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های فراوانی با اهداف گوناگون رخ  در طول تاریخ، جنگ
هاای بای اا اار در  داده که دستاوردی جز خساار 

برندااته، تنها جنگی که اهداف ارزای و دستااوردهاای 
ارزا ند در این دوران دااته، هشت سال دفاع ماداد  

ی توحیدی رقا   بوده؛ چراکه بر اسا  اخلاص و انگیزه
 خورده است.

اندلاب اسلامی دستاوردهای عل ی و فرهاناگای و ... 
دااته ولی ک تر در مورد دستاوردهای دفااع ماداد  

 گفتگو اده است.
به اش سرمایه و دستاورد بزرگ دفاع مدد  کاه در 

آماد،  های عظی  بدست نا ای هیچ ارایطی، این سرمایه
 کنی : اااره می

ها و  ها، مناجا  ی معنویت: ن ازها، ن از اب ( سرمایه۱ 
هاا، ایاراارهاا و  ها با قادر متعال، صفاها، حال دلدادگی
 ها و ... معنویت

ی بی نظیار،  ی عشق به اهاد : این سرمایه ( سرمایه۲ 
ک تر در تاریخ ظهور کارده جاز در ماورد اصا ااب 

هاا،  نشدنای در عا الایاا  سیدالشهداء. حالا  وصف
های آنچنانی، داوطلبین خط میان،  ها، غواصی اکنی خط

های ااهایاد  های نوجوانان و ن ونه دستکاری اناسنامه
های ماندگار  های عرفانی و سفارش ها و وصیتنامه فه یده

 و ...
ی عشق به اهل بیت: توسلا  عاادااناه و  ( سرمایه۳ 

مخلصانه به حضر  زهرا و به سیدالشهداء و به صاحاب 
های عاارفااناه، رمازهاای  ها و سینه زدن الزمان، گریه

بخش  آفرین و انگیزه ع لیاتی اهل بیتی که ه ه امکانا 
 بود.
پذیری اعاتاداادی و  ی ولایت داری: اطاعت ( سرمایه۴ 

قلبی از امام خ ینی، این مرد الهی، و دلدادگی خاص باه 
ولایت فدیه که در اعارها، دعاهاا و وصایاتانااماه و 

 سفاراا  آنها منعکس بود.
ی بی ه ادن اندلاب در برابار تاهااجا اا   ( سرمایه۵ 

ی یاد اده، چونان سپری  های چهارگانه کن: سرمایه بنیان
های  پولادین در برابر سازماندهی ارق و غرب و ح ایت

مالی و تسلی اتی جهانی، ع ل کرد و ه ه را به اکست 
 کشاند.

ی ااهدان و مبلغان دفاع مدد : جاناباازان،  ( سرمایه۶ 
ها، در حک  هزاران چراغ روانگر در راه  ایرارگران و آزاده

مجاهد  و ایرار و فضیلت در سراسر کشور اهل بایاتای 
 کنند. نورافشانی می

قدر اندلاب، قدر رهبری، قدر مدافعان انادالاب و قادر 
 دانی . کشور اهل بیتی ایران را می

 یادداشت
خوانشی متفاوت از سرمایه ها 

 و دستاوردهای انقلاب 
 پور نویسنده: مصطفی نيلی

 

ای در پیامی با تبریک قهرمانی تی  ملّی کشاتای  الله خامنه حضر  آیت
برای ااادماان کاردن  »ورزاکار، مربّی و مدیر«فرنگی در جهان، از 

ملتّ و آبرومند کردن کشور تشکر کردند. متن پیام رهبر اندلاب به این 
 ارح است:

 بس  الله الرّح ن الرّحی 
 به جوانان قهرمان کشتی فرنگی تبریک میگوی . -

عزم راسخ و کار داوار ا ا و برادرانتان در کشتی آزاد، ملتّ را اادمان 
 و کشور را آبرومند کرد.

از خداوند سربلندی و پیروزی ا ا را مسئلت میکن  و به ورزااکاار و 
 مربّی و مدیر، آفرین میگوی .

 ای سیّدعلی خامنه
 ۱۴3۴اهریور  ۳3

تی  ملیّ کشتی فرنگی ج هاوری 
سال و  ۱۱اسلامی ایران، پس از 

برای دومین بار توانست مدتدراناه 
بر سکوّی قهرمانای جاهاان در 

 بایستد. ۲3۲۵مسابدا  زاگرب 
بار در تاریاخ ورزش  این نخستین

کشورمان است که تی  ملّی کشتی 
آزاد و فرنگی ه زمان در یک دوره 
از مسابدا  موفق به کسب عنوان 

 قهرمانی جهان میشوند.

 پيام تبریک رهبر انقلاب در پی قهرمانی مقتدرانه تيم ملی کشتی فرنگی در جهان
 آفرین به ورزشکار و مربی و مدیر ملت را شادمان و کشور را آبرومند کردید

در پی قهرمانی تی  مالّای کشاتای آزاد در 
الله  ، حضار  آیات۲3۲۵مسابدا  جهانی 

انگایاز و  ای در پیامی از تلاش اعجاب خامنه
رفتار قهرمانان کشتی آزاد کشورمان تادادیار 

 کردند.
متن پیام رهبر اندلاب اسلامی به این اارح 

 است:
 بس  الله الرّح ن الرّحی 

از قهرمانی جهانی تی  کشتی به خاطر تلاش 
آمایازش  انگیز و سپس رفتار ت سایان اعجاب

ی قدر  و معنویّات،  تشکرّ میکن . آمیزه
ی ارزاهای والا است. آفرین بر  آفریننده

 ا ا!
 ای سیّدعلی خامنه

  ۱۴3۴اهریور  ۲۵
تی  ملیّ کشتی آزاد ج هوری اسالامای 

سال قهرمان مسابدا   ۱۲ایران، پس از 
جهانی کشتی اد و اش ین قهرماانای 

 ها ثبت کرد. ایران را در تاریخ این رقابت

پيام به مناسبت قهرمانی تيم ملی کشتی آزاد در 
 جهان

 رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی با ملت ایران:

 ۳۶اتحاد ملی ایران، همان اتحاد ملی 
 خرداد است همه مسئولند
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ای رهبر معظ  اندلاب اسلامی ااب  ا... خامنه حضر  آیت
، در سخنانی تلویزیونی خطاب باه ماردم، ۱۴3۴اول مهر 

مشتی پولادین بار   ات اد و یکپارچگی مست ر ملت ایران را،
فرق دا ن خواندند و با تشریح علتِ تسلی  نشدنِ مالات 
غیرت ند ایران در مدابل فشار و تهدید دا ن برای صارف 

سازی اورانیاوم، تااکایاد  نظر کردن از فناوری پرفایده غنی
ای که آمریکا از اول نتیجه آن را مشخص و  کردند: مذاکره
فایده و پرضرر است، چرا که دا ن زورگو را  بی دیکته کند، 

انادازد و هایاچ  های بعدی به ط ع می برای ت  یل هدف
کند و اینگونه مذاکرا  را هیاچ  ضرری را ه  از ما دفع ن ی

پذیرد. رهبر اندلاب  ملت باارف و سیاست دار خردمندی ن ی
اان با اادباش آغاز ماه مهر به عنوان ماه  در ابتدای سخنان

ها جوان و نوجاوان و  در  و دانش و اروع حرکت میلیون
س ت دانایی و تاواناایای، مسائاولان کشاور  نونهال به

خصوص مسئولان آموزش و پرورش، وزار  عالاوم و  به
وزار  بهداات و درمان را به درک ارزش و اه یت استعداد 

برداری از این نع ات الاهای  العاده جوان ایرانی و بهره فوق
مدال رنگارنگ  ۴3ی موکّد کردند. ایشان با اااره به  توصیه

هاای  آموزان ایرانی در رقابت مدال طلای دانش ۱۱از ج له 
 ۱۲آموزان ما با وجود جنگ  ماه اخیر گفتند: دانش ۲جهانیِ 

های ناای از آن، در نجوم، رتباه اول دنایاا  روزه و چالش
هاای خاوب آوردناد؛  های دیگر ه  رتباه ادند و در راته

ه چنانکه ه ین استعداد، باعث ااد در روزهاای اخایار 
مان در کُشتی اینگونه بدرخشند و قبلاً ه  در والیبال  جوانان

 های دیگر افتخار بیافرینند. و برخی راته
رهبر اندلاب ه چنین با اااره به سالگرد اهاد  ااهایاد 

آن مجاهد کبیر را ثروتی عظیا  بارای   سید حسن نصرالله،
تشیع و لبنان برا ردند و گفتند: ثروتای کاه   دنیای اسلام،

الله بااقای و  سید حسن نصرالله ایجاد کرد از ج له حازب
دار است و نباید از این ثرو  مه  در لبنان و غیرلبنان  دنباله

ای با گرامایادااات یااد  ا... خامنه غفلت کرد. حضر  آیت
باه   روزه، ۱۲دانش ندان و سایر اهیدان جنگ   سرداران،
ص ی انه و از ع ق وجود تسلیت گفتند و   های آنان، خانواده

م اور  ۳مطالب اصلی سخنان تلویزیونی خود با ملت را در 
مت رکز کردند: اه یت ات اد و یکپارچگی ملات ایاران در 

تشاریاح اها ایات «روزه و حال و آینده کشور  ۱۲جنگ 
و تبیین مواضع مست ک  و  »ی اورانیوم سازی پرفایده غنی

خردمندانه ملت و نظام در مدابل تهدیدا  آمریکا. ایشان در 
تبیین اولین م ور، ات اد ملت را عامل اصالای نااامایادی 

روزه دانستند و گفتند: زدن فرماندهاان  ۱۲دا ن در جنگ 
ای بود تاا داا ان در  های موثر وسیله و برخی اخصیت

خصوص تهران با ک ک عوامل خاود آااوب و  کشور به
اگر توانست مردم را علایاه جا اهاوری  پا کند، اغتشاش به

ها بکشاند و با مختل کردن امور کشاور،  اسلامی به خیابان
های بعدی، اسلام را  اصل نظام را هدف قرار دهد و با ندشه

ای،  الله خااماناه کن کند. حضر  آیت در این سرزمین ریشه
مشخص ادن سریع جانشینان فرماانادهاان ااهایاد و 
است کام و روحیه بالاتر نیروهای مسلح و اداره کشاور بار 
نظ  و ترتیب و قاعده را از عوامل موثر در اکست داا ان 

اما تاکید کردند ملت موثرترین عنصار نااکاامای   خواندند،
دا ن بود و با وحد  و انسجام، مطلادااً تا ات تااثایار 

ها را ما الاو از  های دا ن قرار نگرفت و خیابان خواسته
ج عیت کرد البته علیه متجاوزان و در دفاع از جا اهاوری 
اسلامی. ایشان با اااره به بازخواست دا ن از عوامل خاود 

عرضگی و ناتوانی، افازودناد: عاوامال  در ایران به علت بی
نشانده صهیونیزم و آمریکا پاسخ داده بودناد کاه ماا  دست

اماور   تلاش کردی  اما مردم به ما پشت و مسئولان کشور،
 را اداره کردند.

رهبر اندلاب ات اد و یکپارچگی ملت را عامل عدی  مانادن 
ندشه متجاوزان خواندند و تاکید کردند: نکته مه  این است 

ه چنان باقی و بسیاار ماوثار   که آن وحد ِ تعیین کننده،
است. ایشان با انتداد از کسانی که با خط گرفتن از خاار  

خواهند وان ود کنند که وحد  ملت مرباو  باه دوران  می
گویند اختلاف نظرها به تدریج  افزودند: برخی می  جنگ بود،
های قاومای و  توان با استفاده از گسل اود و می ظاهر می

اماا   مردم را به آاوب و اغتشاش کشاند،  اختلافا  سیاسی،
ای باا  الله خامناه م ض است. حضر  آیت  این حرف غلطِ

اااره به افتخار کردن ه ه اقوام کشور به ایارانای باودن، 
گفتند: ما اختلافا  سیاسیِ طبیعی ه  داری  اما در مداابال 

مانند یک مشات   ه ه ملت، چه امروز و چه فردا،  زورگویان،
آیند. ایشان ایرانِ اماروز را  پولادین بر فرق دا ن فرود می

خرداد امسال دانستند و افزودناد: آن  ۲۴و  ۲۳  ه ان ایرانِ
هاا  های م لو از ج عیت و اعارهای کوبنده آن روزها خیابان
دهاناده  نشاان ملعون و آمریکای جنایاتاکاار،  علیه صهیونِ

یکپارچگی و وحد  ملت بود که این ات اد ه چنان وجاود 
دارد و وجود خواهد داات و البته ه ه در حفظ و تدویت آن 

باا   اان با ملت، مسئولند. رهبر اندلاب در بخش دوم سخنان
سازی در فضای سیاسی و خاار   اااره به تکرارِ کل ه غنی

گفتند: باید درک کرد که چرا این مسئله، ایانادادر بارای 
دا نان اه یت دارد. ایشان با دعو  از متخصصان بارای 

ساازی  سازی، گفتاناد: در غانای تشریح ابعاد و فواید غنی
دانش ندان و متخصصان، اورانیومی را که از معادن کشاور 

های فنی و پیچیده و پیشرفاتاه،  اود، با تلاش استخرا  می
اده کاه کاارباردهاای  غنی  به ماده بسیار باارزش ِ اورانیومِ

تبادیال  های مختلف و زندگی مردم دارد،  فراوانی در عرصه
ای با اااره به کاارباردهاای  الله خامنه کنند. حضر  آیت می

م یط   صنعت و مواد، اده در کشاورزی،  متنوع اورانیومِ غنی
تغذیه، و پژوهاش   بهداات و درمان،  زیست و منابع طبیعی،

و آموزش افزودند: در تولید انرژی برق نایاز اساتافااده از 
تار و بادون آلایانادگای  اده بسیاار ارزان اورانیومِ غنی

ای، ع ری بسایاار  های هسته زیستی است و نیروگاه م یط
به ه ین علت بسیاری از  طولانی و امتیازا  متعددی دارند، 

کنند  ای استفاده می های هسته کشورهای پیشرفته از نیروگاه
های ما غالباً بنزین و گااز اسات کاه  اما سوخت نیروگاه

 های زیادی دارد. هزینه
ساازی در  گیری صنعت غنای رهبر اندلاب در تشریح اکل

کشور گفتند: ما این فناوری را ندااتی  و نیاازهاایا اان را 
کردند اما با تلاش چند مدیرِ با ه ت  دیگران تامین ه  ن ی

ااروع باه   و مسئولان والامدام، از سی و چند سال قبال،
سازی سطح باالایای قارار  حرکت کردی  و اکنون در غنی

 3۹%سازی تا  داری . ایشان هدف برخی کشورها برای غنی
ای خواندند و گفتند: ما چون سالاح  را ساخت سلاح هسته

مان عدم ساخت و استفاده از ایان  ای نداری  و تص ی  هسته
ای  کاه بسایاار  بالا برده ۶3۹سازی را تا  سلاح است، غنی

 ۱3ای ایران را یکی از  الله خامنه خوب است. حضر  آیت
کشاور  ۲33سازی در بین بیش از  کشور دارای صنعت غنی

جهان خواندند و گفتند: علاوه بر پیش بردن این فانااوری 
  تربیت نیرو باوده اسات؛ کار مه  دانش ندان ما،  پیشرفته، 

صادهاا   ها دانش ند و استاد مابارز، ای که امروز ده گونه به
های مرتبط  دیده در راته پژوه و هزاران نیروی آموزش دانش

وقت دا ن  اند؛ آن ای، در حال کار و تلاش با موضوع هسته
کند با ب باران برخی تاسیسا  یاا تاهادیاد باه  خیال می

رود. ایشان با ااااره  ب باران، این فناوری در ایران از بین می
های زورگو برای تسلیا   ی قدر  نتیجه به چند دهه فشار بی

سازی تاکیاد  ادن ملت ایران و منصرف ادن کشور از غنی
کردند: تسلی  نشدی  و نخواهی  اد و در هایاچ قضایاه 

اوی . رهبر اندلاب گافاتاناد:  دیگری ه  تسلی  فشار ن ی
سازی بالا ندااته بااایاد و  گفتند غنی ها قبلاً می آمریکایی

اماا   اده را به خار  از ایران منتدل کنیاد؛ م صولا  غنی
اکنون این طرف آمریکایی پا را در یک کفش کارده کاه 

سازی دااته بااید. ایشان تااکایاد کاردناد:  نباید کلاً غنی
معنای این زورگویی آن است که این دستآورد بزرگ را کاه 

ایاد، دود  وقفه به دست آورده گذاری و تلاش بی با سرمایه
اما ملت غیرت ند ایران، این حرف را  کنید و به هوا بفرستید؛ 

زند. رهبر انادالاب در  پذیرد و در دهان گوینده آن می ن ی
هاای  بیان نکته سوم سخنانشان، با اااره به طرح دیادگااه

از طارف اهاالای »مذاکره با آمریکا«متفاو  درباره مسئله 
سیاست، گفتند: برخی مذاکره با آمریکا را مفید و بارخای 

های مت اادی  دانند؛ اما آنچه را در سال دیگر آن را مضرّ می
کانا  و از  ای  به ملت عزیز عار  مای فه یده و دیده

خواه  که در خصاوص  مسئولان و فعالان سیاسی نیز می
این مطالب، فکر و تأمل و بر اسا  آگاهی قضاو  کناناد. 

ای گفتند: م کن است در آینده مرالاً  الله خامنه حضر  آیت
سال بعد وضع دیگری ایجاد اود اما در وضعیات  ۳3یا  ۲3

کنونی، مذاکره با آمریکا کاری است بدون سود که مطالادااً 
کند و هیچ ضرری را ها  از  هیچ ک کی به منافع ملی ن ی

کند بلکاه ضاررهاای بازرگ و باعاضااً  کشور دفع ن ی
فایاده باودن  ناپذیری در پی دارد. ایشان در تبیین بی جبران

مذاکره با آمریکا گفتند: طرف آمریکایی پیشاپیش ناتاایاج 
ای را  مذاکرا  را از نگاه خود، معیّن و اعلام کرده ماذاکاره

ای  های هسته تعطیل ادن فعالیت«خواهد که نتیجه آن  می
 بااد. »سازی در داخل ایران و غنی

ای را به معنای  رهبر اندلاب نشستن پشت میز چنین مذاکره
قبول دیکته، ت  یل و زورگویی طرف مدابل خاوانادناد و 

سازی را گفته اما معاونش چند  افزودند: حالا او تعطیلی غنی
بارد ها   برد و کوتاه روز قبل گفت ایران حتی مواک میان

نباید دااته بااد یعنی آنچنان دست ایران بسته و خاالای 
اود که اگر مورد تعرّ  قرار گرفت، نتواند حتی به پایاگااه 
آمریکایی در عراق یا جای دیگر پاسخای بادهاد. ایشاان 
اینگونه توقعا  و اظهارا  مسئولان آمریکایی را نااای از 

اطالاعای از  نشناختن ملت ایران و ج هوری اسلامی و بی
فلسفه و مبنا و م شای ایران اسلامی دانستند و گفتند: باه 

تار  ها از دهان گوینده آن بزرگ ها این حرف قول ما مشهدی
ای پس از  الله خامنه است و قابل اعتنا نیست.  حضر  آیت

فایده بودن مذاکره با آمریکا به بیان ضررهای مه   تبیین بی
آن پرداختند و گفتند: طرف مدابل تهدید کرده است که اگار 
مذاکره نکنید چنین و چنان خواهد اد. بنابراین قبول چنین 

ای نشانه تهدیدپذیری و تر  و لرز و تسلی  ملت و  مذاکره
کشور در مدابل تهدید است. ایشان تسلی  در برابر تاهادیاد 

اناتاهاای او  آمریکا را باعث ادامه مطالبا  زورگویانه و بای
ساازی داااتاه  گویند اگر غنی خواندند و افزودند: امروز می

کنی  و فردا دااتن مواک یا ارتبا   بااید چنین و چنان می
دااتن یا ندااتن با فلان کشور را دست ایه تهدید و اجبار به 

ای تأکید کردند:  الله خامنه کنند. حضر  آیت نشینی می عدب
کند  هیچ ملت با ارفی، مذاکره ه راه با تهدید را قبول ن ی

کند. رهابار  و هیچ سیاست دار خردمندی آن را تصدیق ن ی
اندلاب، وعده امتیازدهی طرف مدابل در صور  پاذیارش 

هایش را دروغ خواندند و با اااره به تجربه برجاام  درخواست
هاا  سال قبل قراردادی با آمریکاایای ۱3خاطرنشان کردند: 

ای مسدود و  بستی  که بر اسا  آن یک مرکز تولید هسته
اده از کشور خار  یا رقیق اود تا در ازای آن،  مواد غنی
الا الالای  ها رفع اود و پرونده ایران در آژانس بیان ت ری 

 انرژی ات ی به حالت عادی درآید.
ای افزودند: البته من ه ان زمان باه  الله خامنه حضر  آیت

سال، طولانی و به اندازه یاک عُا ار  ۱3مسئولان گفت  
کنید. قرار اد قبول نکاناناد اماا  است؛ چرا آن را قبول می

ساال تا اام  ۱3قبول کردند ولی به هر حال امروز که آن 
ای ما عادی نشد بلکه مشاکالا   اده نه تنها پرونده هسته

آن در اورای امنیت و آژانس بیشتر اد. ایشان با اااره باه 
ها، خرو  آن از برجام و به  خلف وعده آمریکا در رفع ت ری 

تعبیر رایج پاره کردن برجام با وجود انجام ادن تاعاهادا  
ایران، گفتند: طرف مدابل اینگونه است و اگر با او مذاکره و 

هایش را قبول کنید باعث تسلی  و ضعف کشور و  درخواست
اود و اگر ه  نپذیرفتید دوباره ه ان  نابودی ارف ملت می

دعوا و تهدیدهای کنونی وجود خواهد داات. رهبر اندالاب 
ساال  ۱3فراموش نکردن تجارب کشور از ج له تجارباه 

گذاته را ضروری دانستند و افزودند: فاعالاً قصاد طارح 
ای با اروپارا ندارم اما طرف مدابل یعنی آماریاکاا در  مسئله

گااه  گوید، گاه و بای ه ه چیز خلف وعده کرده و دروغ می
های ماا  کند و اگر دستش برسد اخصیت تهدید نظامی می

ه چون سردار عزیز سلی انی را ترور و یا ماراکاز ماا را 
اود با چنین طرفی با اعاتا ااد و  کند. مگر می ب باران می

الله  اط ینان، مذاکره کرد و قرار گاذاااتح حضار  آیات
ای تأکید کردند: مذاکره با آمریکاا بارای مسائالاه  خامنه
بست م ض است. ایشان  ای و ااید مسائل دیگر، بن هسته

ج هور فعلی آن مفید و  البته مذاکره با آمریکا را برای رئیس
مایه ن ایش و الداء کارساز بودن تهدیدهایش و نشاانادن 
ایران پای میز مذاکره دانستند و بار دیگر گفتند: اماا ایان 

ای در پای  مذاکره برای ما ضرر م ض است و هیچ فایده
ندارد. رهبر اندلاب در پایان سخنانشان، تنها راه عالا  و 
پیشرفت کشور را قوی ادن در ه ه ابعاد نظامی، عالا ای، 
دولتی، ساختاری و سازمانی خواندناد و افازودناد: افاراد 

های تدویت کشور را  نظران دلسوز باید راه هوا ند و صاحب
پیدا و دنبال کنند چرا که در صور  قاوی اادن، طارف 

الله  کاناد. حضار  آیات مدابل دیگر حتی تهدید ه  ن ی
ای توکل به خدا و توسل به ائ ه اطهار برای جالاب  خامنه

ک ک الهی را ضروری خواندند و افزودند: باید با به مایادان 
آوردن ه ت ملی، کارها را پیش برد که این کار به توفایاق 

 پروردگار انجام خواهد اد. 

 رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی با ملت ایران:
 خرداد است همه مسئولند ۳۲اتحاد ملی ایران، همان اتحاد ملی 

درست زمانی که صدام دیوانه  %۱۳۵اهریور ماه سال  ۳۱
رئیس حزب بعث عراق با ه راهی چندین کشور دنیا و با 

ور ادند،  هدایت آمریکا به خاک و آس ان ایران عزیز ح له
پرستی از آن  آزمون بزرگ خدمت و خیانت مدعیان وطن

زمان آغاز اد و برخی از این آزمون سربلند بیرون آمده و با 
دفاع جانانه و نرار جس  و تن پاک خویش در برابر هر گونه 
تجاوزی ایستادند و دا ن تا بن دندان مسلح را به عدب 

های دولتی و از ج له  رانده و برخی دیگر نیز در دستگاه
ج هور وقت و برخی از منافدان خلق،  صدر خائن رئیس بنی

فرواانی  ها و جاسوسان و وطن ها، ستون پنج ی تروریست
اند و ه  اکنون ه  هستند از آزمون سخت  که ه یشه بوده

پرستی سرافکنده و خجل  و پیچیده دوستداری وطن و میهن
سال مداومت و پایداری مردم  ۸بیرون آمده و پس از 

اریف ایران و نیروهای رزمنده کشورمان ه راه با اربابان 
زر و زور و تزویر اکست سختی را مت  ل ادند، به 

ای که نامشان به ننگی و زاتی در تاریخ بشر ذکر  گونه
 خواهد اد. 

پس از آن نیز مردم صبور و مداوم ایران در جبهه دیگری 
بنام دفاع از امنیت و مرزها و مبارزه با ضد اندلاب و 

های بسیار داده و با  سوداگران مرگ و قاچاقچیان خون
های ظال انه غرب علیه ایران مت  ل رنج و سختی  ت ری 

ها پایداری مرال زدنی  بسیار ادند تا اینکه پس از سال
مردم ان، دا نان جهانی و در رأ  آن آمریکای جهانخوار 
و رژی  جنایتکار و کودک کش صهیونیستی به ن وی 
ناجوان ردانه و بی خبر حری  زمینی و هوایی ایران عزیز را 
مورد تجاوز و ح له خود قرار داده و تنی چند از نخبگان 

ای و فرماندهان نظامی و مردم مظلوم و بی  عل ی و هسته
روز جنگ آاکارا با ایران به اهاد   ۱۲پناه ان را در طی 

رساندند و به خوبی متوجه ادی  در ایران مهد دلیران و 
سرزمین ایران، دیار قهرمان نامدار و پهلوانان بزرگ 
متأسفانه خیانتکاران و جاسوسانی که به نفع بیگانه و 

کنند و اسرار م رمانه  دا نان ملت ایران خبرچینی می
اده  بندی کشور از ج له رازهای دفاعی و اسناد طبده

نهادهای امنیتی را به بیرون از کشور برده و به 
های اطلاعاتی دنیا و از ج له اسراییل ااغالگر و  سرویس

فرواند ک  نیستند و باید فکری برای  آمریکای مستکبر می
 این طیف ناراضی و وطن فروش کرد

ساله ایران عزیز افزون بر  ۸.به هر روی در دفاع مدد  
سیصد هزار جوان و مرد راید خود را از دست دادی ، اما 

های اندلابی خود ایستاده و با  های الهی و ارزش پای آرمان
تکیه بر باور و ای ان راسخ توانستی  ه  دا ن را اکست 
داده و به عدب برانی  و ه  حدانیت خود را در برابر جهانیان 
به اثبا  برسانی ، بی آنکه یک وجب از خاک پاک خود را 
از دست بدهی  یا تسلی  قراردادهای بد و ننگینی مرل 
ترک انچای و گلستان بشوی . ابعاد و آثار و برکا   دوران 
 ۸تابناک دفاع مدد  و آنچه بر ایران و ایرانیان دردآن 

سال جنگ ناخواسته و پس از آن تاکنون گذاته را باید 
ها بعد مورد بررسی مواکافانه و ت دیدا  جامع و  سال

عل ی قرار داد و تازه فه ید که خداوندگار عال  برابر وعده 
حدی که به مؤمنان داده، رزمندگان راه حدی را که خالصانه 
و خاضعانه در برابر هر گونه تجاوز دا ن دون ایستادند و 
به خدا تکیه کردند را پیروز ن ود و امروز این مردم و این 
کشور به عنوان ن اد پایداری و مداومت در بین کشورها و 

های جهان مطرح است و جنگ دوازده روزه و ت  یلی  ملت
رژی  ااغالگر قد  نیز به ع وم مردم دنیا و کاراناسان 
نظامی جهان فه اند ایرانیان و بویژه قوای نظامی 
کشورمان برای پاسداات وطن خود با احدی اوخی ندارند 
و در دفاع جانانه از آب آس ان و خاکشان  از هیچ کس و 
هیچ قدرتی هراسی به دل راه نداده و قدرت ندانه بر سر 

های سخت و کوبنده و  اوند و پاسخ دا نانشان آوار می
دهند ه چنانکه در ح لا  اخیر  تاریخی به آنان داده و می

های  ارتش قهرمان و سپاهیان دلاور به اهرک
نشین چنین کردند و دمار از روزگار یهودیان  صهیونیست

های  نژادپرست و ج اعت کریه ال نظر و پلید صهیونیست
ااغالگر و متجاوز در آوردند و آنان را پشی انشان کردند. از 

های دفاعی، ما ایرانیان هر  این پس نیز برابر با سیاست

جای از دنیا و هر زمان که لازم بااد از خود و 
کنی  و در نهایت مرگ با عز   های ان، خود دفاع می آرمان

پذیری  و هرگز  را در برابر زندگی توأم با خفت و ذلت می
های ایاطین کوچک و بزرگ زمانه  خواهی تسلی  زیاده

 اوی .  ن ی
رح ت و رضوان الهی بر روح و روان اهیدان وطن و 
سرداران راید سپاه اسلام و درود خداوندگار بلند مرتبه و 
بزرگ بر ه ه جانبازان و ایرارگران، آزادگان و رزمندگان 
دفاع مدد  و ه ه مدافعین راستین وطن و امنیت و 
مجاهدان راه آزادی باد که دین خود را به سرزمین آبا و 
اجداد یشان ادا کردند. اکنون نیز فرصت رسیدگی به 
وضعیت خائنین و خادمین به کشور است و باید فه ید و 

 دانست چه کسانی با ما و چه کسانی بر علیه ما هستند.
در واقع دو روی سکه خیانت و خدمت به وطن را باید با 
بررسی دقیق ع لکرد مسئولان و افراد موثر در 

های ملی و م لی روان و مشخص کرد و  گیری تص ی 
دید و اناخت. قطعاً کسانی که به دنبال ناراضی کردن 

گذارند  اند و چوب لای چرخ مردم و خادمین کشور می مردم
اوند، به مردم و کشورمان خائنند  و موجب بلوا و آاوب می

های مختلف کشور به سرعت  و روسیاهند و باید از مج وعه
طرد و حذف گردند و کسانی که حدیدتاً دل به خدمت مردم 
بسته و در راستای حل و فصل مشکلا  مردم و کشور 
تلاش و مجاهد  مضاعف کرده و میکنند و از کار برای 
ع ران و آبادانی کشورمان خسته ن یشوند ه انا خادمین 
واقعی وطنند و باید مورد ح ایت جدی ع وم مردم قرار 

 گیرند.

 به انگيزه سالياد دفاع مقدس ایرانيان؛
 دو روی سکه خدمت و خيانت به وطن

 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

ناامید ادن از ایاطین، آغاز مسیر کرامت و رهاایای و 
پیروزی است. اینکه مدیران و مردم و نخبگان ما به ایان 

های اروپایی،  درک ع یق برسند که آمریکا و برخی دولت
در خباثت و ارار ، دست ک ی از ابلیس لعین نادارناد، 

 یک پیروزی بزرگ است.
و اینکه ایاطین از فریب ناامید اوند و دا نی پاناهاان 
خود پشت لبخندهای فریبنده را آاکار کاناناد، بادیان 

تاریان  اند؛ چه اینکاه کااری معناست که به ضعف افتاده
 سلاح آنها، ه ین لبخندهای فریبنده است.

ملت ما طی ه ین دو دهه گذاته، آمریکا و ساه دولات 
فر  بارخای مادیاران و  اروپایی را آزمود؛ با این پیش

ها تعامل کرد، آنها را از  اود با این دولت مشاوران که می
جویی را بار  ااتباه درآورد، اعت ادسازی کرد و راه بهانه

کننده )هر دو بار م وریات آقاای  آنان بست. تی  مذاکره

روحانی( ه  در توافق سعدآباد و ه  در توافاق بارجاام، 
دست و دلبازی کرد، امتیازا  بسیاری داد و به ها ایان  
راضی اد که وعده بخرد، بلکه هیاهوی طارف غاربای 

 تر اد. بخوابد. اما هر بار، ط ع و گستاخی آنها افزون
اکنون زمان رون ایی از آخرین خیانت غرب است. وان ود 

کنند که با مکانیس  مااه )کار گذااته اده در برجام(،  می
هایی کاه  ها را برگردانند؛ ه ان ت ری  خواهند ت ری  می

چند برابر آنها، از هفت سال قبل به اجرا گذااتاه ااده 
است! با استفاده از ابکه نیابتی خود در رسانه و اقتصااد، 

دنبال این هستند که با فضاسازی تبلیغاتی و ایجاد اوک 
 روانی، به اقدام ایذایی بپردازند.

ها با مذاکره و واگذاری امتیاز،  تجربه نشان داد که ت ری 
ها دست دا ان اسات.  رفع ادنی نیست. اختیار ت ری 

هاا  و  کنی ، ظرفیات آنچه در اختیار ماست و غفلت می
 های خودمان، برای بی اثر کردن ت ری  هاست. توان ندی

دولت اهید رئیسی، نشان داد که می تاوان از طاریاق 
ه ت درونزا و تنوع بخشی به دیپل اسی، صادرا  نفتی و 
راد اقتصادی و چند هزار کارخانه تعطیل یا نی ه تعطیل 

را احیا کرد. به ه ین علت ه  اح دانه بود کاه طارف 
غربی در آن مدطع بخواهد مکانیس  زنگ زده مااه را به 
حرکت درآورد. اما وقتی دولت بعدی، خود را زیاده از حاد 
مشتاق و م تا  مذاکره نشان داد، ه  مذاکره را از اعتبار 

 انداخت و ه  تهدید نظامی را به جان خرید.
آاکار ادن دا نی دا ن، و ناامید ادن از او، اباتادای 
پیروزی است؛ اگر واسطه های ایاطین، امیاد ماوهاوم 
نسبت به آنها را باز تولید نکنند، و مدیران باا خارو  از 

 انفعال، به مسئولیت های بر زمین مانده اهت ام ورزند.
تنها امید دا ن از ت رکا  اخیر، ایجاد دودساتاگای در 
میان ملت ما، پس از انسجام پدیدآمده در دفاع ماداد  
دوازده روزه است. این انسجام و درک مشتارک دربااره 

 ایطان بزرگ و نوچه های اورا باید پا  داات.

 نا اميدی مبارکی که سرآغاز پيروزی است
 محمد ایمانی
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به گزارش اهرسبز؛ نشست مشاتارکای بایان 
سرپرست اهرداری، معاون فنای و عا ارانای 
اهرداری، مسئول حدوقی اهرداری و رئایاس 
اداره راهداری اهرستان و نیز ن اینده دانشاگااه 
آزاد اسلامی واحد کازرون  جهت سااماانادهای 
ورودی غربی و روکش آسفالت خیابان خرمشهار 

 در دفتر اهردار برگزار اد. 
سرپرست اهرداری کازرون در این جلاساه بار 
تعامل و ه کاری  ادارا  ذی ربط مابانای بار 
ساماندهی ورودی غربی اهر تاکید کرد و گفت: 
از آنجایی که م دوده قانونی خدما  اهری تاا 
پل چ ران است، اما با این وجود  ااهارداری 

کازرون آماده هرگونه ه کاری جهت ساماندهی 
 و زیباسازی این ورودی است. 

سید ح ید هاا ی افزود: ورودی هاای ااهار، 
آبروی اهر است و در این راستا ن اینده م تارم 
قول های برای اخاتاصااص باودجاه جاهات 
ساماندهی ورودی های اهر داده اسات کاه 
انشاالله پس از اختصاص بودجه و با ها اکااری 
مج وعه اهرداری و اداره راهداری و دانشاگااه 

 آزاد ورودی غربی اهر ساماندهی خواهد اد. 
وی در ادامه بر آسفالت خیابان خرمشهر تاکایاد 
کرد و گفت: پیرو سفر مدیر کل راهداری استاان 
و پیگیری های ن اینده مردم اریف اهرساتاان 

های کازرون و کوهچنار در ماجالاس ااورای 
اسلامی با ه کاری اداره راهداری دو طارف 

ک ربندی خرمشهر از میدان معل  تا میدان 
 فردوسی آسفالت خواهد اد. 

در ادامه منصوریان رئیس اداره راهاداری 
ض ن تشکر از حسن نایات سارپارسات 
اهرداری کازرون آمادگی ایان اداره را 
برای ع لیاتی کردن کارهاای عا ارانای 
آسفالت ک ربندی خرمشهر و نیاز ورودی 

 غربی اهر اعلام کرد.

 اخبار شهرداری کازرون

برای کاهش بار ترافیکی خیابان خرمشهر، خیابان 
های اح دی معل ، امام حسین )ع( و جاانابااز در 

 کازرون به جاده فراابند متصل می اوند.

به گزارش روابط ع ومی اهرداری کازرون،دکتار 
سید ح ید هاا ی سرپرست اهرداری کازرون به 
ه راه اعضای اورای اسلامی اهر طی باازیاد از 
خیابان های اح دی معلا ، خایااباان اماام 
حسین )ع( و نیز خیابان جانباز اظهاار کارد: 
یکی از مشکلا  اهر وضعیت ترافایاکای 
خیابان خرمشهر است که در تلاش هستیا  
تا حدودی بار ترافیکی این خیابان کااهاش 

 پیدا کند.
وی ادامه داد: در ه ین رابطه بارای وصال 
ادن این خیابان ها به جاده فراابند چاناد 
قطعه زمین مورد مسیر است که بخشای از 
این زمین ها ت لک اده و با پیگیری هاای 
صور  گرفته در روزهای آیاناده ماابادای 

 ت لک خواهد اد.
دکتر هاا ی ابراز امیدواری کرد: با آسفالت 
باقی مانده این خیاباان و اتصاال باه جااده 
فراابند بار ترافیکی این قس ت کاهش پیدا 

 خواهد کرد.

سرپرست اهرداری کازرون ض ن گرامیداات یاد 
و خاطره اهدا و هفته دفااع ماداد  گافات: 
اهرداری در دوران دفاع مدد  حضوری فاعاال 
دااته و اهدای بسیاری را تددی  کرده و تاعاداد 
زیادی از ایرارگران در این مجا اوعاه مشاغاول 

 خدمت رسانی هستند.
به گزارش اهرسباز؛ جالاساه ااورای اداری 
اهرداری با حضور سرپرست اهرداری، رئایاس 
اورای اسلامی اهر کازرون و نیز مسائاولان و 
 کارکنان اهرداری در سالن اجت اعا  برگزار اد. 
سید ح ید هاا ی سرپرست اهرداری کازرون در 
این جلسه ض ن گرامیداات یاد و خاطره اهدا و 
هفته دفاع مدد  با ااااره باه حضاور فاعاال 

سال دفاع مدد ،  ۸مج وعه اهرداری در دوران 
بیان کرد: این نهاد، اهدایی را تددیا  انادالاب 
اسلامی کرده است و تعداد زیادی جانباز، آزاده و 
رزمنده در مج وعه اهرداری مشغاول خادمات 
رسانی هستند. وی با بیان اینکه وظیافاه ها اه 
ماست که یاد و خاطره اهدا و این عازیازان را 
گرامی بداری ، ادامه داد: در ها ایان راساتاا از 
واحدهای ذیربط انتظار دارم که امسال متفاو  تر 

 و ویژه تر به این موضوع توجه کنند.
سرپرست اهرداری کازرون با بیان اینکه امساال 
توانستی  چند طرح را با تلاش و ه دلی مج وعه 
کارکنان اهرداری و ح ایت های اورای اسلامی 

اهر کازرون افتتاح کنی ، اظهار امیدواری کرد: باا 
تلاش ه کاران در مج وعه اهرداری تا پاایاان 
امسال چند طرح دیگر تک یل و به مردم ت ویال 
داده اود. وی تصریح کرد: از آنجا که اهارداری 
یک نهاد خدماتی است، باید به صور  اابااناه 
روزی و در ه ه روزهای سال، حتی تعطیلا ، به 
اهروندان خدما  ارائه دهد و خدمت رسانی آن 

 هیچگاه متوقف ن ی اود.
*اتفاقات خوب در شهرداری و شهر 

 کازرون*
علیرضا جااویی رئیس اورای اسالامای ااهار 
کازرون نیز در این جلسه گفت: با برناماه ریازی 
های صور  گرفته در حوزه سرمایه گذاری و نیاز 
ایجاد درآمدهای پایدار اتفاقا  خوبی در آینده در 
اهرداری و اهر روی خواهد داد که اهارونادان 
نیز از آن متنفع خواهند اد. وی افزود: لازم است 
مج وعه مدیریت اهرداری با بهاره گایاری از 
آموزش های ض ن خدمت و استفااده از هاوش 
مصنوعی تدابیر لازم را برای ارتدای بهره وری و 

 کارایی خدما  اهرداری اتخاذ کند. 
جااویی ادامه داد: در جلساا  آیاناده ااورای 
اسلامی اهر از مسئول و کاراناسان واحادهاای 
مختلف اهرداری به صور  جداگانه جهت ها  
اندیشی و افزایش بهره وری کاری و عا الاکارد 

 دعو  خواهی  کرد. 

 

 از آسفالت خيابان کمربندی خرمشهر تا ساماندهی ورودی غربی شهر کازرون

 

به گزارش روابط ع ومی اهرداری کاازرون 
به مناسبت هفته دفاع مدد  از اول مهرماه 

دی روز کازرون اهروندان می توانند از ۴تا 
اتوبو  های درون ااهاری باه صاور  

 رایگان استفاده ن ایند.

گفتنی است که این اقدام سازمان مدیاریات 
ح ل و ندل اهرداری به منظور گرامیداات 
هفته دفاع مدد  و نیز کاهش ترافایاک و 
تشویق اهروندان در استفاده از وسایل ح ل 

 و ندل ع ومی می بااد.

اتصال خيابان های احمدی معلم، امام حسين )ع( 
و خيابان جانباز به جاده فراشبند؛ گامی برای 

 کاهش بار ترافيکی خيابان خرمشهر 

 خبر خوب برای شهروندان کازرون؛
خدمات اتوبوس های درون شهری کازرون به 

 مدت سه ماه رایگان شد

 شهرداری سنگر خدمت و ایثار
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به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار اهرسبز؛ در جلسه ک یتاه اناتاخااب ر ساای 
های کشور که به ریاست دبیر اورای عالی اندلاب فرهنگی و باا حضاور  دانشگاه

اعضاء در م ل دبیرخانه این اورا برگزار اد، صلاحیت عل ی، پژوهشای، آماوزاای و 
های  های تعیین اده برای دانشگاه مدیریتی دکتر ی یی گردانی و برخی دیگر از سرپرست

مختلف کشور بررسی اد و با کسب رأی اعت اد از اورای عالی اندلاب فرهنگی، حاکا  
 انتخاب دکتر گردانی برای ریاست دانشگاه سل ان فارسی کازرون مورد تأیید قرار گرفت.  
گفتنی است دکتر ی یی گردانی از روز دوازده  خردادماه سال جاری از سوی دکتر حسین 
سی ایی، وزیر علوم ت دیدا  و فناوری به عنوان سرپرست دانشگاه سالا اان فاارسای 

 کازرون معرفی اده بود.

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۵/ %3مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۴۱۸۵برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۱7۱متداضی آقای رح ت اله امیدوار فرزند آقاجان بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۳73۶۴۵۳۴۲

اصلی مفروز و مجزی اده  ۶۴۵فرعی از  ۵۳متر مربع پلاک  33%۱۳مساحت 
واقع در بخش هفت فار  کازرون خریداری از  ۲اصلی قطعه  ۶۴۵از پلاک 

مالک رس ی سه  متداضی آقای رح ت اله امیدوار فرزند آقاجان م رز 
روز  ۱۵گردیده است. لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اود. در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه  اعتراضی دااته بااند می

اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی 
است در صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند 

 مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۴/ ۲۶مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳7۵۲برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  3۴۴%۳متداضی خان  زهرا نصیریانی فرزند کری  بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۳73۳%33۳۴

اصلی مفروز و مجزی  ۱۱۳فرعی از  ۳۲متر مربع پلاک  ۲7۸.۴۴مساحت 
واقع در بخش هفت فار   ۴اصلی قطعه  ۱۱۳فرعی از  ۴اده از پلاک 

کازرون خریداری از مالک رس ی خریداری از آقایان ص د و پرویز رهایی 
م رز گردیده است. لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اود. در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می ۱۵
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد   متداضی اعتراضی دااته بااند می

دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  
یک ماه از تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  
ن ایند. بدیهی است در صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  

 طبق مدررا  سند مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۵/ %3مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۴۱۸۴برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۱7۱متداضی آقای رح ت اله امیدوار فرزند آقاجان بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۳73۶۴۵۳۴۲

اصلی مفروز و مجزی اده  ۶۴۵فرعی از  ۵۴متر مربع پلاک  ۸۶%7مساحت 
واقع در بخش هفت فار  کازرون خریداری از  ۲اصلی قطعه  ۶۴۵از پلاک 

مالک رس ی سه  متداضی آقای رح ت اله امیدوار فرزند آقاجان م رز 
روز  ۱۵گردیده است. لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اود. در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه  اعتراضی دااته بااند می

اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه 
از تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. 
بدیهی است در صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق 

 مدررا  سند مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

تأیيد حکم ریاست دکتر یحيی 
گردانی در شورای عالی انقلاب 

 فرهنگی

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۵/ 3۴مورخ  ۴%%۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  
متداضی آقای مهرداد رزمجوئی فرزند قربانعلی بش اره اناسنامه 

صادره از کازرون در اشدانگ یک  %۲۳۶3۱۱7۳۱کد ملی  ۲۳۶3۱۱7۳۱%
اصلی مفروز  ۱فرعی از  ۱3۱۳متر مربع پلاک  ۴۵.7۳%۳قطعه باغ به مساحت 

واقع در بخش هفت فار  کازرون  ۱۱اصلی قطعه  ۱و مجزی اده از پلاک 
خریداری از مالک رس ی آقای قربانعلی رزمجویی فرزند م  دعلی م رز 

روز  ۱۵گردیده است. لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 
اود. در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی  آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه  اعتراضی دااته بااند می
اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از 
تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی 
است در صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند 

 مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۴/ ۱7مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳۳۸۶برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۳۳۱۲۳متداضی خان  آذر ص رابان فرزند خراسانی بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۳73۳۲۸۳۶۳

اصلی مفروز و مجزی  ۱۳۸فرعی از  ۳۱۵متر مربع پلاک  ۲۱7.۶۱مساحت 
واقع در بخش هفت فار  کازرون  ۴اصلی قطعه  ۱۳۸الی  ۱۳۶اده از پلاک 

اعظ  و بانو  انگیز و نیره خریداری از مالک رس ی خریداری از مهرانگیز و روح
بی امیرعضدی م رز گردیده است.  بی دخت ه گی امیرعضدی ورثه عذری زرین

اود.  روز آگهی می ۱۵لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی اعتراضی دااته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعترا  خود را به  بااند می
این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلی  
اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی است در 
صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۴/ ۱۱مورخ  ۶%۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳۱برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۲۳۴متداضی آقای عبدالرسول مدارا فرزند علیرضا بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  ۲۳7۱77۸۲۴%

اصلی مفروز و مجزی  ۲3۵فرعی از  ۳۲۱متر مربع پلاک  7.۱۶%۳مساحت 
واقع در بخش هفت فار  کازرون  ۴اصلی قطعه  ۲3۵اده از پلاک 

خریداری از مالک رس ی با واسطه از رمضان جوکاربنه عبدی فرزند بخشی 
م رز گردیده است. لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اود. در صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت  روز آگهی می ۱۵
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد   متداضی اعتراضی دااته بااند می

دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  
یک ماه از تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  
ن ایند. بدیهی است در صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  

 طبق مدررا  سند مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۵/ ۱۳مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۴۴۱۸برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۱۶۶متداضی آقای حسنعلی دهدان فرزند علی بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲۳73۸3۲%۸7

اصلی مفروز و مجزی اده از پلاک  ۱3فرعی از  ۱۴۵متر مربع پلاک  ۴۵۳۱.3۲
واقع در بخش هفت فار  کازرون خریداری از مالک رس ی  ۳اصلی قطعه  ۱3

خریداری اده از فاط ه جوکار ورثه اح دی جوکار م رز گردیده است. لذا به 
اود. در  روز آگهی می ۱۵منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی اعتراضی دااته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعترا  خود را به  بااند می

این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلی  
اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی است در 
صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۴/ ۲۵مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳7۳۵برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

 %۲۲۳3متداضی خان  م ترم بستانیان فرزند حاجی م  د بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه باغ به  ۲۳73۲۲۳۲۵۱کد ملی 
اصلی مفروز و مجزی  ۴%فرعی از  ۳۱۸متر مربع پلاک  %%.۳۸۵۶۴مساحت 

واقع در بخش هفت فار  کازرون انتدال  ۳اصلی قطعه  ۴%اده از پلاک 
ملک از مالک رس ی خریداری از ورثه کرامت تددسی م رز گردیده است. لذا 

اود. در  روز آگهی می ۱۵به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی اعتراضی دااته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعترا  خود را به  بااند می
این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلی  
اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی است در 
صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  ۱۴3۴/ 3۵/ ۱۳مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۴۴۲7برابر رأی ا اره 

های فاقد سند رس ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت ان
مستدر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعار  

کد ملی  ۱۶۶متداضی آقای حسنعلی دهدان فرزند علی بش اره اناسنامه 
صادره از کازرون در اشدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۲۳73۸3۲%۸7

اصلی مفروز و مجزی اده از پلاک  ۱3فرعی از  ۱۴۶متر مربع پلاک  ۱377۲
واقع در بخش هفت فار  کازرون خریداری از مالک رس ی  ۳اصلی قطعه  ۱3

خریداری اده از ورثه حسین گشتاسبی م رز گردیده است. لذا به منظور 
اود. در صورتی که  روز آگهی می ۱۵اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند  ااخاص نسبت به صدور سند مالکیت متداضی اعتراضی دااته بااند می
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلی  
و پس از اخذ رسید، ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی است در صور  اندضای مد  

 مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مدررا  سند مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۵مورخ  ۱۴3۴۶3۳۱۱33۲33۳7۳۶برابر رأی ا اره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۱۴3۴/ 3۴

های فاقد سند رس ی مستدر در واحد  اراضی و ساخت ان

ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفا  مالکانه 
بلامعار  متداضی خان  الهام تددسی فرزند کرامت 

صادره از  ۱3337%۲۳7۱کد ملی  ۴3۵بش اره اناسنامه 
کازرون در اشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۴%فرعی از  ۳۱7متر مربع پلاک  ۳۲.%۵۸3مساحت 
 ۳اصلی قطعه  ۴%اصلی مفروز و مجزی اده از پلاک 

واقع در بخش هفت فار  کازرون خریداری از مالک 

رس ی سه ی متداضی الهام تددسی م رز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع ع وم مراتب در دو نوبت به فاصله 

اود. در صورتی که ااخاص نسبت به  روز آگهی می ۱۵
صدور سند مالکیت متداضی اعتراضی دااته بااند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه  می
اعترا  خود را به این اداره تسلی  و پس از اخذ رسید، 
ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلی  اعترا ، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تددی  ن ایند. بدیهی است در 
صور  اندضای مد  مذکور و عدم وصول اعترا  

 طبق مدررا  سند مالکیت صادر خواهد اد.
 ۱۴3۴/ 3۶/ ۱۸تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴3۳/ 37/ 3۲تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار ااهارساباز؛ بارای 
اش ین سال پیاپی امیرحسین ج شیدی مدیر آموزش و 
پرورش کازرون، به عنوان مدیر ن ونه اهرستان از بیان 

های اجرایی و ادارا  انتخاب و در مراس  تددیار  دستگاه
از مدیران و کارمندان ن ونه اهرستان کاازرون ماورد 

 تجلیل قرار گرفت.
گفتنی است در این مراس  انتخاب مدیران و کارمانادان 
ن ونه از بین مسئولین مختلف اهرستان اامل روساای 
ادارا ، بخشداران، معاونین فرمانداری و کارکنان ادارا  

 صور  پذیرفت.

انتخاب مدیر آموزش و پرورش 
 کازرون به عنوان مدیر نمونه شهرستان 
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 آگهی مؤسسه غیر تجاری ذهن توانمند فردا 
باه اانااساه مالای  %۵۴7به ا اره ثبت  ۱۴3۴/3۶/۲۵تأسیس مؤسسه غیر تجاری ذهن توان ند فردا درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتک یل گردیده که خلاصه آن به ارح زیر جهت اطلاع عا اوم آگاهای  ۱۴3۱۴7۱۸۸۱۱
مد  سباک  های آموزای کوتاه میگردد. نام : ذهن توان ند فردا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :برگزاری دوره

تاوساعاه  -های زندگی با هدف ت کی  و تدویت نهاد خااناواده  های: آانایی با سبک و مهار  زندگی در زمینه
های اهرنشینی در کلانشهرها و تارویاج فارهاناگ  مهار  -ها و پرورش استعداد و خلاقیت  فرهنگی، سرگرمی

ماورخ  ۵3۴%/۱۴3۴/۸زندگی اجت اعی با رعایت قوانین و مدررا  جاری کشور )به اساتانااد نااماه اا ااره 
اداره کل فرهنگ و ارااد اسلامی استان فار (. به موجب مجوز از اداره کل وزار  فارهاناگ و  ۱۴3۴/3۶/۲۳

در استان مربوطه این آگهی باه ثابات ۱۴3۴/3۶/3۴در تاریخ  ۱۴3۴/۸/۸۴۸3ارااد اسلامی برابر با ا اره مجوز 
رسید. مد  فعالیت : از تاریخ ثبت به مد  نام دود مرکز اصلی : استان فار ، اهرستان ایراز، بخش مارکازی، 

، واحد ۶، طبده ۱، ساخت ان پرنس 3(، پلاک ۲اهر ایراز، معالی آباد، دکتراریعتی، کوچه )یا (، بن بست )پرنس
ریال نددی میزان سه  الشرکه هر یاک از  ۱33,333,333سرمایه اخصیت حدوقی  7۱۸77۵۳۵۵۱کدپستی  ۶۴

ریال سه  الشرکه آقای امین سینائی باه  333333%%دارنده  %۲۵73۱۶۶۸۳ارکا خان  زهرا کری ی به ا اره ملی 
ریال سه  الشرکه مدیران خان  زهرا کری ای باه اا ااره مالای  ۱333333دارنده  ۲۵7۱7۵۸۱3۱ا اره ملی 

ساال  ۵سال و به س ت عضو اصلی هیئت مدیره به مد   ۵به س ت رئیس هیئت مدیره به مد   ۲۵73۱۶۶۸۳%
به س ات عضاو اصالای  ۲۵7۱7۵۸۱3۱سال آقای امین سینائی به ا اره ملی  ۵و به س ت مدیرعامل به مد  

سال دارندگان حق امضا : ت امی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از  ۵هیئت مدیره به مد  
قبیل چک، سفته، برا  و مکاتبا  مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داات. روزنامه کرایار 
الانتشار اهر سبز جهت در  آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صادور 
پروانه فعالیت ن ی بااد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فار  اداره ثبت ارکت ها و موسسا  غیارتاجااری 

 (  ۲33۴۶7۵ایراز )

 آگهی مؤسسه غیر تجاری ره روح هنر 
باه اانااساه مالای  ۵۴7۸به ا اره ثبات  ۱۴3۴/3۶/۲۵تاسیس موسسه غیر تجاری ره روح هنر درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتک یل گردیده که خلاصه آن به ارح زیر جهت اطلاع ع وم آگاهای  ۱۴3۱۴7۱۸7۲%
میگردد. نام : ره روح هنر موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :برگزاری ه ایش، گرده ایی، س ینار و ه کاری 

ها و سا ایاناارهاای  های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری ه ایش ها و جشنواره در برپایی ن ایشگاه
تخصصی از طریق خدما  فرهنگی هنری با رعایت قوانین و مدررا  جاری کشور )به استناد نااماه اا ااره 

اداره کل فرهنگ و ارااد اسلامی استان فار (. به موجب مجوز از اداره  ۱۴3۴/3۶/۲۳مورخ  %۴%%/۱۴3۴/۸
در اساتاان ۱۴3۴/3۶/3۴در تااریاخ  ۱۴3۴/۸/۸۴۸۴کل وزار  فرهنگ و ارااد اسلامی برابر با ا اره مجوز 

مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مد  فعالیت : از تاریخ ثبت به مد  نام دود مرکز اصلی : اساتاان فاار ، 
، 3، پالاک ۸اهرستان ایراز، بخش مرکزی، اهر ایراز، بلوار پاسداران، خیابان زنده یاد علی رضایی، کوچه 

ریال نددی میزان سه  الشرکه  ۱33,333,333سرمایه اخصیت حدوقی  7۱۸۶۸۵۳۶7۶طبده ه کف کدپستی 
ریال سه  الشرکه خاانا   333333%%دارنده  ۲۴۲3۶۴۴۸۱۶هر یک از ارکا خان  زهرا رحی ی به ا اره ملی 

ریال سه  الشرکه مدیران خان  زهرا رحی ی باه  ۱333333دارنده  ۴۱۴۴۶%۲۴۳۲فاط ه رحی ی به ا اره ملی 
سال و به س ت عضو اصلی هیئت مادیاره  ۵به س ت رئیس هیئت مدیره به مد   ۲۴۲3۶۴۴۸۱۶ا اره ملی 

باه  ۴۱۴۴۶%۲۴۳۲سال خان  فاط ه رحی ی به ا اره ملی  ۵سال و به س ت مدیرعامل به مد   ۵به مد  
سال دارندگان حق امضا : ت امی اسناد مالی تعهدآور و قراردادهاا و  ۵س ت عضو اصلی هیئت مدیره به مد  

اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برا  و مکاتبا  مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعاتاباار 
 ۱به س ت بازر  اصلی به ماد   3۱۲۲%۴۱%۲۲خواهد داات. بازرسان آقای علی آقا رحی ی به ا اره ملی 

سال روزنامه کریر الانتشار اهر سبز جهت در  آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت ماذکاور، 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت ن ی بااد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فار  اداره ثبت ارکت هاا 

 (  ۲33۶۶۱۳و موسسا  غیرتجاری ایراز )

به گزارش سید م ی الدین حسینی 
جهانبخش ارسنجانی خبرنگار اهرسبز؛ 

بدیل و تاریخی عشایر  میرزاوند بر ندش بی
در اقتدار و خودکفایی کشور در گذاته و 

رسانی  حال تأکید کرد و گفت: خدمت
وقفه به این جامعه پرتلاش،اولویت اصلی وزار  جهاد  بی

 کشاورزی در دولت چهارده  است.
رئیس سازمان امور عشایر ایران جامعه عشایر را 

ای پویا با پیشینه تاریخی غریب خواند و اظهار  جامعه
های گذاته ندش مؤثری در  داات: عشایر در دوره

اند. میرزاوند تاریخ،  دستاوردهای بزرگ کشور ایفا کرده
بوم و هنر جامعه عشایر را  مانند تار و  فرهنگ، زیست

پود یک قالی عنوان کرد و گفت: لبا  زنان عشایر، ن اد 
هویت، حجاب و فرهنگ اصیل اسلامی است و 

های آنان، تاریخ زنده و زیسته جامعه ما را به  دستبافت
 کند. خوبی به گذاتگان و نسل امروز روایت می

سند ت ول صنایع «رئیس سازمان امور عشایر از ارسال 
به ک یسیون فرهنگی دولت خبر داد و  »دستی ایران

های آنان به  بافته گفت: در این سند، ندش زنان و دست
 خوبی تبیین اده است.

میرزاوند ادامه داد: به 
منظور معرفی و فروش 
این آثار ارزا ند، اولین 

های  بافته گالری دست
 ۲۲عشایر در تاریخ 

در  ۱۴3۴به ن ماه 
سازمان امور عشایر 
افتتاح خواهد اد و به 

های  دنبال آن، گالری
های  دیگری در استان

گیلان و خراسان )با 
م وریت گلی  کرمان( 

اود.  وی در این راستا اضافه کرد: در این  اندازی می راه
ها، آثار هنرمندان عشایر از ج له استان فار  در  گالری

ها برای استفاده  مندان و ارگان معر  دید و خرید علاقه
به عنوان سوغا  و هدیه قرار خواهد گرفت. وی 

های  بافت هایی برای اهدای دست ه چنین از برنامه
عشایر به جای پرچ  در مسابدا  ورزای و رویدادهای 

ترین نیاز اولیه عشایر را  ملی خبر داد. میرزاوند مه 
 3%پواش تلفن ه راه و اینترنت عنوان کرد و گفت: از 

هزار ندطه ت ت پواش  ۴۵هزار ندطه هدف، تاکنون 
با  ۱۴3۵اود تا پایان سال  بینی می قرار گرفته و پیش

های مخابراتی جدید، مابدی ندا  نیز  ت ت  نصب دکل
 پواش قرار گیرد.

رئیس سازمان امور عشایر ایران خاطر نشان کرد: برای 
مهرماه سال جاری ت امی  ۱۵اولین بار در کشور، تا 

های عشایری صاحب کدپستی خواهند  ییلاق و قشلاق
اد و هر خانوار عشایری دو کدپستی )برای ییلاق و 

کند. این اقدام، مشکل بزرگی مانند  قشلاق( دریافت می
میلیون تومان  ۱3ت دید کار  سوخت را که قبلاً تا 

برای عشایر هزینه داات، حل خواهد کرد. ه چنین، 
ابکه پست ویژه عشایر به زودی به صور  ن ادین در 

ج هور افتتاح خواهد اد که این  استان توسط رئیس ۸
ابکه امکان ارسال اقلام مورد نیاز عشایر و نیز خرید و 

اهرها را فراه   ارسال تولیدا  آنان به دیگر کلان
 آورد. می

رئیس سازمان امور عشایر ایران با تأکید بر حق 
برخورداری جامعه عشایری از ت ام خدما  رفاهی مشابه 

برنامه  ۶ای جامع متشکل از  اهرنشینان، از اجرای بسته
م وری خبر داد. وی در این راستا ادامه داد: 

های عشایری در سراسر کشور  گاه اتراق
دار و توسعه  به طور کامل اناسنامه

ساز ارائه  خواهند یافت. این اقدام زمینه
خدما  یکپارچه و ایجاد رونق اقتصادی 
پایدار در این مراکز خواهد بود. و 

انبار در  های است صال آب و احداث آب ه چنین پروژه
ها آب ارب پایدار را  اولویت قرار گرفته است. این طرح

 برای جوامع عشایری به ارمغان خواهد آورد.
های  ها و راه راه رئیس جامعه عشایر فار  توسعه ایل

های کلیدی عنوان  دسترسی به مراتع را از دیگر برنامه
کرد و افزود: امنیت و سهولت کوچ و ه چنین دسترسی 

کند. ت ول  به بازارهای فروش را برای عشایر فراه  می
آموزای با اینترنت پرسرعت و خدما  الکترونیک 

روزی عشایری ت ت پواش فیبر نوری  مدار  ابانه
قرار خواهندگرفت. ه چنین دفاتر الکترونیک 

خوان دولت( به درون چادرهای عشایری خواهد  )پیش
رفت تا امکان دسترسی به خدما  دولتی و آموزای 

 فراه  اود.
رئیس سازمان امور عشایر ایران با بیان اینکه 

های اهری به روی  بازارچه
تولیدا  عشایری باز 

اود، مطرح کرد با انعداد  می
نامه با اهرداری  تفاه 
اهرها، فضاهای  کلان
های  ای در بازارچه ویژه

اهری به عرضه مستدی  
تولیدا  عشایری اختصاص 
خواهد یافت. وی از اصلاح 
بی ه جامعه عشایری خبر داد 

ریزی  و گفت در حال برنامه
و رایزنی گستر  بی ه 

 جامعه عشایر هستی .

 

 رئيس سازمان امور عشایر ایران :
 رسانی به جامعه عشایری کليد خورد تحول گسترده در خدمات

به گزارش اهرسبز به ندل از کازرون ناگااه، عالای 
دهدانی، رئیس اداره منابع طبیاعای و آباخایازداری 
اهرستان کازرون، اعلام کرد که در راستاای اجارای 

بذور بادام کوهی و بلو  در ایان  ۳333طرح صیانت، 
اهرستان کااته اده است. این فعالیت با ه اکااری 

ارتش، سپاه پاسداران  37مؤثری میان نیروهای پادگان 
اندلاب اسلامی، اداره حافااظات ما ایاط زیسات، 

 نهاد و جوامع م لی انجام اده است. های مردم سازمان

دهدانی افزود که م دوده طرح صیانات زاگار  در 
اراضی منابع ملی پلاک گاوکشک از تاواباع باخاش 
مرکزی اهرستان کازرون قرار دارد و این پروژه ت ت 

 ح ایت جوامع م لی است.
وی ه چنین خاطرنشان کرد که اجرای این طرح باه 
تدویت و غنی ادن پواش جنگلی منطاداه کا اک 
خواهد کرد و آبیاری مجدد این درختان در آینده نایاز 

 ادامه خواهد داات.

در نهایت ، رئیس اداره مانااباع طابایاعای 
اهرستان تاکید کرد که برای افزایش تراکا  
پواش جنگلی در طرح صیانت، کاات نهال 

های م لی متناسب با اقالایا   و بذور از گونه
 منطده در دستور کار قرار دارد.

 منبع: کازرون نگاه.

  بذور بلوط و بادام کوهی در طرح صيانت کازرون ۲۳۳۳آبياری 

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگاگار رگبگرسگبگز  
مبندس محمدجعفر رفیعی مدیر بسیج مبندسین 
صنعت، عمران و جامعه کشاورزی سپاه کازرون بگا 

ما فاتحان قگهگه »تبریک هفته دفاع مقدس با رعار 
اظبار دارت: فعالیت جامعه مبنگدسگیگن در  «ایم

دوران دفاع مگقگدس تگر گیگر بسگیگار مگبگم و 
هگای نگمگامگی  سازی بر موفقیت عمهیات سرنورت

 دارت.
وی با بیان اینکه در مرحهه اول تباجگم درگمگن، 

هگای  مبندسین با ایجاد موانع آبی و خگاکگریگزی
ها نقش مبمی در متوقف کردن و  اضطراری و کانال

گیر کردن نیروهای درمن ایفا نمودند، افزود:  زمین
پس از توقف پیشروی درمن، مبندسان با طراحگی 

هگا و  هگا، راه و ساخت خاکریزها، سنارها، کگانگال
مقرهای پشتیبانی، استحگکگاخ خگطگوا دفگاعگی 

 نیروهای خودی را فراهم کردند.

مدیر بسیج مبندسین صنعت، عمران و جگامگعگه 
کشاورزی سپاه کازرون با بیان اینکه بدون اقدامات 

ها یا ممکن نبود و یگا  مبندسی، موفقیت عمهیات
حفظ و تثبیت آنبا دروار بود، خاطر نشگان کگرد: 

الگنگ،گ ،  های سریگع مبندسی رزمی با احداث پل
زنی و عمهیات فری  درمن، بسگتگر  سازی، تونل راه

مناس  برای پیشروی و پشتیبانی نیروهای رزمنده 
را فراهم کرد که نقش اسگاسگی در مگوفگقگیگت 

 ها دارت. عمهیات
هگای  وی به ابتکار جامعه مبندسین در ساخت پگل

ها و در  سازی بر روی دریاچه رناور طولانی، جاده
های صحرایی  مناطق باتلاقی و ایجاد بیمارستان

هگای  اراره و ت،ریح کرد: در مقابهه با تخگریگ 
درمن، جامگعگه مگبگنگدسگیگن تگوانسگتگنگد 

هگا و  ها، نیروگاه های حیاتی مانند پل زیرساخت
ها را بازسازی و نابداری کنگنگد کگه  پالایشااه

علاوه بر جهوگیری کردن از بگحگرانگی رگدن 
ررایط کشور موج  حفظ پایداری و آمگادگگی 
نیروها در طول جنگ رد، بطوری که مبندسگی 
نمامی بخش انکارناپذیری از موفقیت عمهیاتی و 
دفاعی دوران دفاع مقگدس بگود و بگدون آن 

توانستند به نتیگجگه  های بزرگ نمامی نمی عمهیات
 برسند.

رفیعی در ادامه با اراره به اینکه نقگش جگامگعگه 
کشاورزی در دوران دفاع مقدس بسیگار مگبگم و 
راهبردی بود و تداوخ تولید مح،ولات کشاورزی در 
ررایط جنگ نقش اساسی در ترمین امنیت غذایگی 
کشور دارت، ت،ریح کرد: جامعه کشاورزی در آن 
دوره توانست ایگران را از واردات مگحگ،گولات 
کشاورزی به خودکفایی برساند و پس از جنگ بگه 
سمت صادرات محور ردن پیگش بگرود، چگراکگه 
کشاورزی با حفظ پایداری تولید مگواد غگذایگی و 

های لازخ در بطن جنگ، زمینه را  ایجاد زیرساخت
برای ایستادگی و موفقیت در دفاع مقدس فگراهگم 

 نمودند.
وی به برنامه های هفته دفگاع مگقگدس بسگیگج 
مبندسین صنعت، عمران و جامعه کشاورزی سپگاه 
کازرون اراره کرد و گفت: گهباران قبگور مگطگبگر 
ربدا و دیدار از خانواده معمم ربدا، جانگبگازان و 
ایثارگران ربدای مبندسین، بگرگگزاری کگارگگاه 
آموزری پدافند غیرعامل، بازدید از پروژه مسگکگن 
مهی، برگزاری وبینار نقش جامعه مبنگدسگیگن در 

دوران دفاع مقدس، بازدید میدانی از طرح عگمگران 
روستا، تجهیل از افتخارآفرینان بگخگش صگنگعگت، 
کشاورزی و عمران در دوران دفاع مقدس،برخی از 

 برنامه های پیش بینی رده در این هفته است.
برگزاری کارگروه نخباان بخش هگای کشگاورزی، 
صنعت و عمران، پایش و عارضه یابی ررکت هگای 
تولیدی و صنعتی توسط گروه جگبگادی رگبگیگد 
م،هحیان، بازدید مربیان طرح جبش تگولگیگد از 
مزارع و باغات تحت پورش، رزمگایگش جگبگادی 
امنیت پایدار با اجرای واکسیناسیون داخ و طگیگور 
توسط سه تیم گروه جبادی رگبگدای کشگاورزی 
بمدت یک هفته و برگزاری مسابقات ورزری تنیس 
روی میز و دارت از اهم بگرنگامگه هگای بسگیگج 
مبندسین عمران و معماری، صنعت و مگعگدن و 
جامعه کشاورزی سپاه کازرون در هگفگتگه دفگاع 
مقدس است که مدیر این سازمان بگه آن ارگاره 

  کرد.

نقش جامعه مهندسين در دوران هشت سال 
 دفاع مقدس بسيار مهم و راهبردی بود
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خودتان را معرفی کنید و انتظار خود -۱
را از دانش آموزان به صراحت بیان 

 کنید .
هر چه سریعتر نام دانش آموزان -۲

خود را یاد بگیرید و ک ک کنید که با 
 ه دیگر آانا اوید .

برنامه تدریس خود را برای دانش آموزان طرح -۳
کنید و مط ئن اوید که آنها روش ارزایابی ا ا را 

 می دانند .
ایوه هایی برای جلب توجه دانش آموزان در نظر -۴

 دااته بااید .
برای هر کسی که حرف ا ا را قطع می کند -۵

 کاری آماده دااته بااید . ) مانند سوال(
هنگام سوال کردن از دانش آموزان ، آنها را با نام -۶

 صدا کنید .
هر رفتار خوب را بلافاصله با یک واکنش مربت -7

 پاسخ دهید .
قبل از اینکه بی نظ ی جزئی تبدیل به یک جرم -۸

اود ، به آن رسیدگی کنید.) حتی الامکان به صور  
 خصوصی(

 برنامه درسی روز خود را روی تخته بنویسید .-%
در حالی که پشت به ااگردان در حال نواتن -۱3

 روی تخته هستید ، با آنها ص بت نکنید .
دانش آموزانی را که م کن است قربانی بی -۱۱

 عدالتی اده بااند ، دریابید .
هنگامی که اوراق تص یح اده را به دانش -۱۲

 آموزان برمی گردانید ، مواظب احساسا  آنها بااید .

تص ی  بگیرید چه چیزهایی را به صور  انفرادی -۱۳
 و چه چیزهایی را به صور  گروهی مطرح کنید .

ه یشه در  خود را با ایراد نکا  مه  اروع و -۱۴
 خت  کنید .

به ااگردان الداء کنید که نظرا  و ایده های -۱۵
 آنان ارزنده است .

برای دریافت بازخورد بیشتر ، بعضی وقتها ، از -۱۶
 دانش آموزان بخواهید ورقه یکدیگر را تص یح کنند .

برای ن ره دهی ، ضابطه ای در اختیار ااگردان -۱7
 قرار بگذارید که برای آنها قابل فه  بااد.

در موقعیت های مناسب به موضوعا  و مطالب -۱۸
 غیر درسی بپردازید .

در صور  مشاهده -۱%
تدلب در سر جلسه 
امت ان ، خیلی سریع ولی 
بدون سر و صدا اقدام 

 کنید.
با دانش آموزانی که ت ت تاثیر فشار امت ان -۲3

قرار می گیرند با ملای ت رفتار و به آنها ک ک 
 کنید .

در طول سال ، یادداات های دقیدی در -۲۱
 مورد پیشرفت دانش آموزان تهیه کنید .

برای حری  اخصی دانش آموزان احترام -۲۲
 قائل اوید .

جزواتی تهیه کنید که برای مطالعه اب -۲۳
 بااد .  امت ان و یا دانش آموزان غائب سودمند

آنان برای   به دانش آموزان تکالیفی دهید تا-۲۴
 انجام این تکالیف ، وادار به ت دیق و پژوهش اوند .

ترجی ا بیشتر بین گروهها رقابت برقرار کنید تا -۲۵
 بین افراد .

دانش آموزان رابه خلاصه نویسی و به کارگیری -۲۶
 آن تشویق کنید .

 پاسخهای نادرست دانش آموزان را ت دیر نکنید .-۲7
سعی کنید به دانش آموزانی که مشکل اعت اد به -۲۸

نفس دارند تکالیفی دهید که از عهده ی انجام آن 
  برآیند .

به دانش آموزان ک ک کنید احساسا  خود را با -۲%
 دیگران در میان بگذارند .

برای افزایش کیفیت کار خود ه یشه در حال -۳3
 مطالعه و ارتداء معلوما  خود بااید .

اول مهر ، آغاز  
 مهربانی و مهرورزی 

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
 

 اوّل مهر، آغاز مهربانی و مهرورزی ،
 ، اروع بهار تعلی  و تربیت

 آغاز فصل رویش بر جوانه های امید ،
روز مهرانگیز بازگشایی مدرسه هاا و آغااز ساال 

 ت صیلی ،
 آغاز سفر در مسیر دانستن و فه یدن ،

 فرارسیدن تابش خوراید عل  بر سرزمین دل ها ،
روز طلوع دوباره صبح دانش بار سا ارخایازان و 

 دلدادگان ،
  طلوع دوباره خوراید دانش بر اهالی دانشْ دوست،

 روز بذرافشانی دانه های عل  و بصیر  ،
 تولد دوباره مدرسه و کتاب نظ  و انضبا ،

 آغاز زنگ دانایی بر پیشه وران کسو  خرد ،
 زنگ بیداری برای حرکت به سوی فرداهای روان ،
 فرا رسیدن دوباره عطر پرواز در فضای عل  و دانش ،

  پیوند ااخه تعلی  و تربیت بر پیچک زندگی، 
  روز خانه تکانی و زدودن گرد و غبار جهل و جهالت،

بر ه گان ماباارک  و مهربانی مهر و فرا رسیدن ماه
 باد .

 توصيه هایی به معلمان عزیز در کلاس درس 
 تهيه و تنظيم: محمد بارونی

چه باید کرد وقتی در کشورمان ه ه کس در ه اه 
های کاراناسی و  کنند و دیدگاه امور اظهار نظر می

کند و  بالاتر از حد انتظاراان گوش فلک را کر می
هیچ قانون و مدرراتی نیست که مااناع از ها اه 
چیزگویی و از ه ه جا و ه ه کس گاویای آناان 

اود. بویژه خرده فرمایشا  برخی مدیران بالادستی و 
میانی و بعضاً ن ایندگان مجلسی که قرار اسات هار 

آید و بای  روز و ه ه جا درباره هرآنچه به ذهنشان می
هایی غیر واقاع  آنکه هیچ مطالعاتی دااته بااند حرف

 و نادرست بگویند.
گویی و از ه ه جا و ه اه  به راستی چرا فضای راحت

ها اینددر راحت فراها   چیزگویی توسط غیر متخصص
است و افرادی که بلندگو یا میکرفن و تاریاباون و 

افتد از هر کس و هر چایازی  منبری به دستشان می
که نه اناخت درست و درمانی دارند و ناه انادک 

گویند و  ای از آنها دارند سخن می اطلاعا  و پیشینه
کنند و رفتاری دارند که  با آب و تاب طوری وان ود می

های سال درباره فلان فرد یا فلان موضوع  انگار سال
اند و ع ری در  ت دیدا  و مطالعا  بسیار انجام داده

اند که چش  و گوش و  این باره چنان وارد و ماهر اده
ذهن و حوا  افرادی یا ج عیتی را به راحتی به کاار 
گیرند و به عبارتی مخ ملت را به کار گارفاتاه و باا 

ها و اظهار نظرا  مخدوش خود مخ مالات را  حرافی

تریت کنندح اما این مشکل و معضل که باه عاناوان 
آسیب جدی برای کشور و نوعی خطر پر دردسر است 
از چه جایی باید قطع و تکرار دگربااره ایان رفاتاار 
نامناسب و این پدیده مذموم اجت اعی برای ه یاشاه 

 نام کن گرددح!
البته اینگونه افراد غیر متخصص و مایل به حارف و 

گویی گفتن تناهاا در بایان  سخن تخصصی و گنده
مدیران و مسئولان ملی 
و م لی نیستند، بلکه در 
بین افرادی که عاناوان 

گران اجت اعی و  مطالبه
هاای  تریبون به دسات
اند نیاز  نازل خوانده اده

هست. کافی است ایان 
افااراد تااریاابااوناای یااا 
میکروفونای بارایشاان 
فراه  گردد یا دست باه 
گااوااای اااده و در 

هاای  های اینستاگرامی، فضای مجازی و اباکاه پیج
اجت اعی دل به عدده گشایی واکنند و فرصتی پایادا 
کنند تا از ه ه چیز و ه ه کس یا از هر دری ساخان 

های لفظ قلا   گویند و با قیافه حق به جانبشان حرف
و دهان پر کن و قل به ثل به سر ه  کنند و با به کار 
بردن چند کل ه غیر فارسی و نامأنو  غربی اظاهاار 
فضل و دانایی کرده و گاهی ها  از یاک یاا دو 
تخصص خااص ساخان 
گویند که نظر مخاطباان و 

روی خود را باه  افراد روبه
خوداان جالاب کاناناد. 
مخصوصاً این روزهاا کاه 
اغالااب ایاان ماادیااران و 
مسئولان از عالا  کالان 
سیاست ه  صاحب آراء و 
نظرا  عجیب و غریب اده 

تااریاان  و درباااره مااهاا 
الا الالای  تص ی ا  بایان

سیاست داران مطرح و کهنه کار دنیا نظر داده و 
بینی  کرده و وانا اود  ها را ه  پیش آینده ملت

ای، باازار  کنند که در حوزه انرژی هساتاه می
سرمایه، امنیت ملی، اقتاصااد کالان  و ... 

هایی دارند که تاکنون نه کسی گفته و نه  حرف
کسی آنها را انیده است و خالااصاه باا ناوعای 

زدگی مطلق و الباتاه باا  خودایفتگی م ض و توه 
و ایان  ۵+۱اعتداد و اعت اد کامل! از نتایج مذاکرا  

که آینده ایران و جهان چه خواهد اد و خاورمیانه باه 
چه روزی خواهد افتاد یا سرانجام اقتصاد آمریکاا باه 

گویند و با اط یاناان  کجا خواهد کشید و ... سخن می
کشاناد و  هاا مای خط و نشان ه  برای آناور آبای

پیشنهادا  سازنده خود را برای اداره اماور جاهاان 
گویناد الا و  ها را ه  که می کنند و ه ین مطرح می

 با... باید بشود و غیر از این ه  نباید بااد!
ای کاش قانون و مدرراتی بود تا مداما  ملی یا ک تر 
سخن گویند و یا سنجیده و درست تنها در حایاطاه 
اغلی، تخصص و ت صیلا  خود سخن گافاتاه و 
اظهار نظر ن ایند. باید بی درنگ و در دم به این گونه 
افراد غیر متخصص از تخصص سخنگو برخورد کارد 
و مجال ادامه این رفتار را به آنان نداد تا دیگران ها  
یاد بگیرند هرگز در تخصص و مهارتی که ندارند ناه 

 سخن گویند و نه اظهار فضل ن ایند!

 با خرده فرمایشات تخصصی غير متخصص ها چه کنيم؟!
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

 کازرون -سروده حاج حیدر رمضانی
 ی عترت    خانه

 بهبل که به جزراخه ی گل لانه ندارد
 هر عارِق و معشوق که افسانه ندارد
 رورن رده از دُخت نبی خانه حیدر
 هر خانه که دُردانه و ریحانه ندارد

 آنکس که از این خانه امان نامه ندارد
 مرگش به از این باد چو کارانه ندارد
 هرسینه که در آن نبوَد عشق ولایت
 مرغیست که درکُنج قفس دانه ندارد
 عشق است ضَریح وحَرَخ عِترت طاها
 هر انجمنی کین همه فرزانه ندارد

 باعشق همین خانه به منزل برسیدیم
 این عشق دگر عاقل و دیوانه ندارد
 گر دور رود هر که از این آل مُطبّر
 آواره ی هامون رده و خانه ندارد

 رنِدان همه در میکده سُکنی بارفتند
 هر میکده ای ساقی و پیمانه ندارد

 با قطره ای از باده ی عترت همه مَستیم
 هر باده که این حالت مستانه ندارد
 فرخنده ومسعود بوَد آل محمد)ص(
 هر قوخ که این بخشش راهانه ندارد

 از باغ امامت نکند دور بمانی
 هر باغ و گهی بهبل و پروانه ندارد

 در مَحشر عُممای، که فریاد و فُغان است
 ما هیمَنه داریم که بیاانه ندارد

 این عترت و قرآن که دو بحریست گبربار
 نی ساحل و نی موج جدا گانه ندارد
 یک دانه ی ارزن به نمر چند بیارزد

 دنیا به خدا ارزش این دانه ندارد

 )حیدر(تو بیا بردرِ این خانه دَری زن
 هرخانه و در،خوانِ کریمانه ندارد
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 سروده قاسم صرافان
 مناسبت هفته دفاع مقدس به

 نشین، یادران به خیر خورریدهای خاک
 های آسمان به زمین، یادران به خیر پل

 های صاف آن روزهای رورن و آن قه 
 های رور و رزخ و کمین، یادران به خیر ر 

 بار رد ردند مردان عارقی که سبک
 ریز رکّ و یقین، یادران به خیر از خاک

 ی مانده روی خاک دستانِ رو به عهقمه
 پاهای بوسه داده به مین، یادران به خیر

 های حمهه، رور و مناجات عارقان ر 
 های حزین، یادران به خیر آن یاحسین

 ران در میان ر  آنان که از تلاوت
 ریخت ارکِ روح الامین، یادران به خیر می

 ران جا هنوز رو به خدا، ردّ پای این
 پیداست روی خاک، ببین! ... یادران به خیر

 
 سروده قاسم نعمتی 

 به مناسبت سالگرد شهادت 
 سید حسن نصرالله
 یک ر  بارانی پائیز بود

 ها از دلبره لبریز بود سینه
 تپید ها با قه  لبنان می قه 

 رسید چون ز ضاحیبخبرها می
 ها از یک خبر آگاه بود ارک 

 ها دنبال ن،رالله بود چشم 
 رسید از خبرها بوی هجران می

 رسید  بوی عارورا ز لبنان می 
 کاسه صبر مجاهدها رکست

 ی عالم نشست  این خبر بر صفحه 
 عاقبت سید حسن هم پر کشید

 رفت و بر یاران همرزمش رسید 
 سید ما تا حرخ عازخ رده

 کربلا مبمان حاج قاسم رده
 این ربادت باز کرده راه را

 بنارید آغاز ن،رالله را  
 نبضت ما نبضت آگاهی است 

 طبق قرآن، ریعه حزب الهبی است
 رود صبیون به زودی سرناون  می

 ان حزب الله هم الغالبون
 آن کسی که قافیه را باخته 

 ی این خاک را نشناخته  ریشه
 معرفت پیدا کند ما کیستیم! 

 ما و آمریکا برادر نیستیم!
 درمن ما قدرتش پورالی است 
 جای تبرانی مقدخ خالی است 

 درمن ما اربدش را خوانده است 
 انتقاخ حاج قاسم مانده است
 نبضت ما در جبان تکثیر رد

 راهِ روح الله عالم گیر رد
 رکرِ حق از بعدِ آن پیرِ خمین

 رد امیرِ راه، فرزندِ حسین
 ست پرچم ِ اسلاخ بر دوشِ ولی
 ست خون روح الله در سیدعهی

 ما چبل سال است عزت یافتیم
 در جبان، بسیار قدرت یافتیم

 ایم ی بیاانه مستقل از سهطه
 ایم تحتِ امرِ رهبری فرزانه

 ایم ها داده ما چبل سال است خون
 ایم در مسیرِ اقتدار افتاده

 ها ما چبل سال است در ت،میم
 ها صبرها کردیم در تحریم

 دردها دیدیم و درمان یافتیم
 اقتدار از نورِ ایمان یافتیم

 کدخدا زانو زده در پیشِ ما
 محضرِ آقایِ دور اندیشِ ما

 خوابشان، فتحِ فرات و نیل رد
 ناخِ ما کابوسِ اسرائیل رد

 رهبرخ فرمود جای بیم نیست
 ی ما قابل ترمیم نیست ضربه

 بعد از این درمن نبیند خوابِ  خوش
 ننگ بر این ظالمِ ممهوخ کُش
 غزه حالا کربلایی دیار است

 حرمهه صیدش عهی اصغر است
 روند  ها در باد پرپر می لاله

 روند کودکان با تیر بی سر می
 مادران آهسته با ارکی روان

 ریزند روی کودکان خاک می
 ها آتش افتاده به جان خیمه
 ها دود پیچیده میان خیمه

 های غزه گشته قتهااه کوچه
 قتهااه کودکانی بی گناه

 لیک این فریادهای بی صدا
 رود هر لحمه تا عرش خدا می
 ی ممهوخ بی تر یر نیست ناله

 روز پیروزیِ ریعه دیر نیست
 از فهسطین ذکر یازهرا رسد
 روز فتح مسجد الاق،ی رسد

 های آخرخ حرف دارخ بیت
 با تَاسّی از کلاخ رهبرخ

 کفر در این دوره دارد احتیاج
 نا امیدی بین ما یابد رواج

 صبر ما چون روزهای سال ر،ت
 پشت اهل فتنه را خواهد رکست

 اندکی صبر ای غیورانِ صبور
 انقلاب ماست پایانش ظبور

 رسد روزهای سخت پایان می
 رسد بر کویر خشک، باران می

 رسد از راه، ماه عالمین می
 با رعار یا لثارات الحسین

 رسد مژده آن نور مجسم می
 رسد یار ممهومان عالم می

 کاش باریم و باوئیم آن زمان
 السلاخ ای مبدیِ صاح  زمان! 
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  ی صفری خانواده
توان ن اد  را می

یک خانواده ه راه 
و درگیر جنگ و 

 دفاع دانست.
پدر، حا  سل ان 
صفری ست. 
مردی که بعد از 

ها کار در  سال
معادن گچ به 
آاپزی روی آورد 
و از طریق سپاه 

 راهی جبهه اد.
م  د صادق، فرزند بزرگ خانواده که از ه ان ابتدای 

اندازی و آموزش جوانان کواا بود و  بسیج در راه
منتظر ماند تا زمان مناسب او نیز به جبهه نبرد اعزام 

 اود.
حا  حسین صفری نیز به عنوان پیک فرمانده برای 
انجام مأموریتی به ه راه تیپ ذوالفدار در جبهه 

 خدمت کرد.
ها و ه ان اوایل  ابراهی ، در دومین اعزام کازرونی

به جبهه خود را به سوسنگرد رساند تا  %۵آبان سال 
 در دفاع از اهر ه  پای گروه اول بااد.

رحی  ه  به ه راه دانشجویان تربیت معل  خود را به 
ال دد  آزادی خرمشهر رساند تا بتواند  ع لیا  بیت

 سه  خود را ادا کند.

کری  نیز راهی جبهه اد و در ع لیا  م رم اهید 
 اد و مفدودالاثر.

این خانواده خوداان را وقف جبهه کردند، اما ه ه 
این فرزندان به دست مادری صبور، خوش اخلاق، 
متین، کواا و مؤمن تربیت اده بودند که توانسته بود 
 اینطور فرزندانش را برای دفاع از وطن پرورش دهد.

بود که ابراهی  به اهاد  رسید. او با اینکه  ۶۶سال 
مأموریتش را در جبهه به پایان رسانده بود، اما برای 
مدابله با تک دا ن راهی خط مددم اد تا ایستاده به 

 اهاد  برسد. 
این خانواده دین بزرگی بر گردن کشور دارند اگر 

 بتوانی  پا  بداری .

اما امروز روز اهاد  ابراهی  است. مردی از جنس 
رویی، مردی که دوستانش به  اادی و اور و خوش

واسطه اخلاق نیکو و خوب دور او ج ع اده بودند. 
ابراهی  را باید در قاب خاطرا  ایرینش پیدا کرد و از 

 او گفت.
دوستی مهربان، خوش قلب، صریح و ساده که 

های قبل از  های سال در کنار ه  بودی ؛ از سال سال
اندلاب و مسجد آهنگران تا اهاد . ابراهی  به 

نشستی  رو بود که اگر کنارش می قدری اوخ و خنده
کرد به حرف زدن از خنده روده بر  و او اروع می

ادی. هیچ وقت در مزاح هایش از مرز اخلاق  می
هایش را با لهو قاطی نکرد. پای  خار  نشد و اوخی

نشستی هیچگاه متوجه  هایش که می ص بت
ادی که او سطح سوادش در حد کلا  سوم  ن ی

 ابتدایی است.
گیر بود و با دااتن قدر  بدنی بالا ک تر  کشتی

خورد. اگر مچ دست کسی را در دستش  اکست می
اد آن را از دستش خار   گرفت به راحتی ن ی می
 کرد.

اند خاطرا  زیادی از  دوستانی که با او م شور بوده
طبعی او دارند که اگر فرصت کنند خوب است  اوخ

 آنها را برای ثبت در تاریخ بنویسند.
های بعد از  ساله در پست ۲7من نیز به عنوان دوستی 
 خاطرا  او خواه  نوات.

 روحش ااد و یادش گرامی.
 حسین پیروان

 خورایدی ۱۴3۴مهر  ۱

 

ام؛ ابراهيم  برای سالروز شهادت دوست دیرینه
 ۶۲۱۱صفری در اول مهر 

 حاج عبدالحسين پيروان

کشتی کازرون باه ساوگ  ۱۳۶۶اول مهر سال 
 نشست.

در این روز، سه پهلوان کشتی کاازرون و ساه 
دلاور گردان ثارا...، ابراهی  صفاری، اباراهایا  
قنبری و قاس  زارع در ال چه مدال ااهااد  

 گرفتند و آس انی ادند.
هشت ماه بعد باز در ه ین منطده قاس  انجام، با 
پرچ  کشتی به آس ان رفت و سرانجامی نیاکاو 

 یافت.
گایار  ها پیش باز در منطده جنوب  کشتی و سال

 دیگرمان اصغر اجاعی مدال جانبازی گرفت.
اینان روح جوان ردی و دلاوری را در خاود 

 پرورش دادند و افتخار ورزش کازرون ادند. 
 اان تا ابد تابان باد.  نام

 زاده حسن ملک

به گزارش ربرسبز به نقل از خبرگگزاری دفگاع 
سگوره «پور مجری برنامگه  مقدس  وحید یامین

کگه بگه   در ابتدای قسمتی از این برنامه  »فتح
مناسبت چبهم ربید سید حسن ن،گرالله سگال 
گذرته از صدا و سیمای جمبوری اسلامی ایران 
پخش رد، با اراره به چبهم ربید سید حسگن 
ن،رالله گفت: امش  چبهمین ربی اسگت کگه 

هگای  ترین رخدادهگای سگال منطقه یکی از مبم
گذارد  چرا کگه یگکگی از  اخیر را پشت سر می

ها برای مومنین، جگبگبگه  ها و غم بزرگترین داغ
مقاومت، برای اهل انقگلاب اسگلامگی و بگرای 
مبارزان مقابل رژیم صبیونیستی رخ داده و بگر 

 دلشان نشسته است.
 سیدحسن یک کتابخوان به تمگاخ مگعگنگا بگود

در ادامه حجت الاسلاخ ریرازی، نماینده سگابگق 
رهبر انقلاب در سپاه قدس، با اراره به رخ،یت 
سید حسن ن،رالله گفت: سید حسن ن،گرالله از 

سالای با کتاب انس گرفت و اولین کتابی کگه  ۸
مطالعه کرد ارراد القهوب بود. سپس به قگرآن و 
تفسیر آن و بعد به زندگی اولیای الگبگی وصگل 

 رد. سید یک کتابخوان به تماخ معنا بود.
نماینده سابق رهبری در نیگروی قگدس افگزود: 
الاوی سید حسن پیامبر و ائمه بزرگوار بگودنگد 

ای از مبارزه دست نگکگشگیگدنگد. ایگن  که لحمه
رود سید ت،میگم  الاوگیری است که موج  می

هگا و  ها و ارزش بایرد برای دفاع از دین، آرمان
برای دفاع از خاک لبنان پای این مباحث بایستد 
و مبارزه کند. همین حرکت را در زندگگی حگاج 

 ۰۴بینیم. حاج قاسم هم بیش از  قاسم هم می
سال در عرصه مقاومت و مبگارزه بگود. هگر دو 

انگد  هایی دارند که ت،میم گگرفگتگه ربید ویژگی
  برای نجات جامعه بشری تلاش کنند.

ریرازی در ادامه گفت: زندگی سید حسن را بگه 
روزه تقگسگیگم  33دو بخش قبل و بعد از جنگ 

کنم  به خاطر آنکه که بعد از آن جنگ سیگد،  می
مرد مقاومت دیاری رد و بگر اسگتگقگامگت و 

اش افزوده رد و این ویژگی را درمگن  ایستادگی
 صبیونیستی با تماخ وجود درک کرد.

نماینده سابق رهبری در نیروی قدس در ادامگه 
به تعامل ربید سید حسگن ن،گرالله بگا افگراد 
مختهف اراره کرد و گگفگت: رگبگیگد ن،گرالله 
رخ،یتی فروتنانه دارت و همواره خوش اخلاق 
و اهل مراوده با همه افراد بود. ربگیگد ن،گرالله 
خود را مکهف به تبیین عممت مگقگاخ مگعگمگم 
رهبری در جبان برای دیاران به خ،وص بگرای 

دانست. چرا که معتقد بود از ایگن  ها می ما ایرانی
فاصهه عممت این رخ،یگت بگیگشگتگر دیگده 

 رود. می

حجت الاسلاخ ریرازی در پاسخ به این سوال که 
ربید ن،رالله به عنوان رهبر ریعیان لبنان چگه 

کرد گفت: رهبگر  نسبتی با رهبر انقلاب برقرار می
ای مگکگتگوب بگه  معمم انقلاب اسلامی در نامه

کنگنگد  ربید ن،رالله او را رهبر عربی خطاب می
چرا که معتقدند ایشان برای امت عرب رهگبگری 

کنند. در مقابل نیز ربید ن،رالله معتقد بگود  می
ها به ولایت فقیه ایمان دارد.  که او بیش از ایرانی

ها در ایران بگر اسگاس  او تاکید دارت که برخی
قانون اساسی ولایت فقیه را قبول دارند ایگن در 
حالی است که من با تماخ وجود ولایت فقیگه را 

 پذیرفته و قبول دارخ.
ای با اراره به زمانی که حافظ اسد  وی در خاطره

رئیس جمبور سوریه بود گفت: حافظ یگکگی از 
رگد و  حامیان مبم حزب الله لبنان محسوب می

با فوت او رگبگیگد ن،گرالله نگاگران از ادامگه 
هگگا و  هگگای سگگوریگگه و هگگمگگراهگگی حگگمگگایگگت

هگایگش در مگقگاومگت بگرابگر رژیگم  همکاری
صبیونیستی بود. به این ترتی  دیداری با مگقگاخ 
معمم رهبری دارتند تا در مورد این نارانی با او 

گفت از ایشگان  مشورت کند. ربید ن،رالله می
این جمهه را رنیدخ که ناران نبارگیگد رئگیگس 
جمبور بعدی سوریه ببتر از حافظ اسد خگواهگد 

های سازنده بشار اسد با  بود. همه راهد همکاری
حزب الله لبنان برابر رژیم صبیونیستی بودیگم و 
این اتفاق یکی از رویدادهایی بگود کگه ایگمگان 
ربید ن،رالله به مقاخ معمم رهبری را افگزایگش 
داد. ریرازی در ادامه با بیان یگکگی دیگاگر از 

خاطرات ربید ن،رالله از دیدار با مقاخ مگعگمگم 
رهبری گفت: هناامی که مگرسگی از ریگاسگت 
جمبوری م،ر کنار گذارته رد، سگیگد حسگن 
ن،رالله که در به ریاست رسیدن مرسی نیز نقش 
دارت بسیار خرسند بود چرا که اعتقگاد دارگت 
مرسی توقعاتی که از آن انتگمگار دارگتگیگم را 
نتوانست برآورده کند. به این ترتی  در پگیگامگی 
این ابراز خرسندی را به ایران اعلاخ کرد. مگقگاخ 
معمم رهبری با تایید بر اینکه مرسگی تگوان و 
عمهکرد لازخ و مورد نمر را نگدارگت امگا ایگن 
برکناری را رکستی برای م،گر و تگلاش بگر 
تشکیل حکومتی مستقل از سهطگه اسگتگکگبگار 
جبانی عنوان کرد و از آن ناراضی بود. رگبگیگد 
ن،رالله پس از اطلاع از نااه و دیدگگاه رهگبگری 
نسبت به این اتفاق با چشمانی گگریگان بسگیگار 
غماین ردند که فکری خلاف بر افکار و اندیشه 

  رهبری از ذهن خود عبور داده است.
نماینده سابق رهبر انقلاب در نیروی قدس سپگاه 

گگیگری  روزه را مقدمگه اوج 33پاسداران جنگ 
قدرت حزب الله دانست و گفت: در این جگنگگ 
حاج قاسم سهیمانی، عماد مغنیه و سید حسگن 
ن،رالله حضور دارتند  این سه سگردار جگبگبگه 

الله لبنان و ادامگه  مقاومت ناران از ررایط حزب
کار آن بودند. به این ترتی  برای دیدار با مگقگاخ 
معمم رهبری عازخ ایران ردند  حضرت آقگا در 
این دیدار به آنبا اطمینان داد که در این جگنگگ 
پیروز قطعی خواهند بود و این پیروزی مگوجگ  
به قدرت رسیدن رما در منطقه خواهد رگد در 

نتیجه همین گفته نیز به وقگوع و حگقگیگقگت 
در ادامه به ابعاد معنوی و سگیگر و   انجامید. وی

سهوک عبادی ربید ن،رالله پرداخت و گگفگت: 
خوابید و به انگس  ها نمی سید حسن معمولا ر 

کرد. این موضوع را  با قرآن و ذکر خدا سپری می
در انتخاب نیروهای مجاهد و رزمنده خود نگیگز 

داد و همراه آن ولایت پذیری را  مد نمر قرار می
گذارت. چنیگن نگاگاهگی در  در دستور کار می
الله لبنان بگه ایگران  های حزب سفرهای خانواده

کاملا مشبود بود چگرا کگه هگرگگاه از آنگبگا 
پرسیدخ برای سوغات چه برایتان تبیه کنیگم  می

فقط چفیه متبرک به دستان و نفس رهبگری و 
در صورت امکان دیگدار بگا ایشگان را طگهگ  

  کردند. می
حجت الاسلاخ ریرازی اعتقاد اعضای مقاومت به 
رهبر انقلاب را اینطور تشریح کرد: سید حسگن 
آنقدر به رهبری و قولی که ایشان در قدرتگمگنگد 

الله دادند، ایمان دارت که بگعگد از  ردن حزب
الله   دریافت پیاخ پیروزی از سوی ایشان به حگزب

ای و اعلاخ پیروزی دارت  اصرار بر م،احبه رسانه
و درست همزمان با انجاخ این م،احبه، نگاوچگه 

هگای  رژیم صبیونیستی مورد اصگابگت مگورگک
الله قرار گرفت و موج  حیرت هماان رد.  حزب

از این رو سید حسن در همان م،احگبگه اعگلاخ 
کرد که ما توان رکست دادن صبیونیست ها را 
داریم. حتی سران رژیم صبیونیستی هم بر ایگن 

 روحیه سید حسن تاکید دارتند.
نماینده سابق رهبر انقلاب در نیروی قدس سپگاه 
پاسداران در پاسخ به این سوال که حزب الله بعد 
از سید حسن ن،رالله چه سرنگورگتگی خگواهگد 
دارت گفت: ما بعد از حاج قاسم عمهیات طوفان 

 33الاق،ی را تجربه کردیم و حتی بعد از جنگ 
الله را راهد بگودیگم  گیری قدرت حزب روزه، اوج

پس دور از انتمار نیست که همگه رویگدادهگای 
الله لبنان به قدرتمندی بیش  اخیر پیرامون حزب

از پیش آن بیانجامد. انشاالله این قدرت کگه بگه 
قدرت جببه مقاومت معروف است بگه سگقگوا 

 رژیم صبیونسیتی منجر رود.

به  »سيد حسن نصرالله«های  ماجرای اشک
 خاطر نظر متفاوت با رهبر معظم انقلاب اسلامی

 

 ميرند پهلوانان نمی
 زاده حسن ملک
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 6/ 7تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
اخرهای فروردین بود که به کازرون آمدم. روز باه 

اد. پاهای  خیلی ورم کرده  روز درد پای  بیشتر می
بود. ماهیچه پای  خیلی سفت اده بود. خاون در 
آن لخته اده بود. واقعاً ت  لش سخت بود و علناً 

ام فاروردیان باود.  زدم. سای از درد فریاد مای
م  دجواد گلستانفرد،  منصور جااویی و جند نفر 

ها آمدند و قرار اد به مطاب دکاتار  دیگه از بچه
سجادی بروم. عصر به مطب دکتر سجادی رفتا . 
دکتر استراحت مطلق در بی ارستان را تجویز کرد. 
قرار اد فردا صبح به بی ارستان بروم و بساتاری 

هاا روی دوش خااناواده و  بشوم. ه ه زح ت
دوستان بود. هر روز باید غذا باه بایا اارساتاان 

آوردند. دوستان ه  برای عیاد  به بی ارستاان  می
ها در غارب و  مان پیش بچه آمدند، ولی دل می

ع لیا  بود. سه روز در بی ارستان ماندم و به خانه 
آمدم. ولی درد پا ول کن نباود. باه قادری درد 

های ریز توی دست   کرد که درد اک  و ترکش می
 یادم رفته بود. 

ع لیا  ه  انجام اده بود. نام ع لیا  کاربالای 
رسایاد.   ک  می ها ه  ک  بود. خبر اهاد  بچه ۱3
رفاتا .  ها با عصا به مسجد سید ابراهی  مای اب

ای داات که حاا  آقاا  مسجد سید ابراهی  خانه
ن از مسجد در آن سکونات دااات.  هدایتی پیش

ها آنجاا  اش ه  کازرون نبودند. بیشتر بچه خانواده
دوست، مارتضای  آمدند. خبر اهاد  اصغر امام می

اافع، غلام خاکی، حجت دلپذیار، حا ایادرضاا 
الله اردایاری  پور و هیبت حک ت، قادر غلام فراته

به کازرون رسیده بود. از وحید اس اعیلی خاباری 
کردند تا  یکی بررسی می ها را یکی نبود. بی ارستان

از وحید خبری بگیرند. حا  آقا هدایتی خیلی باه 
غلام خاکی علاقه داات. باید جاوری 

زدی  که حا  آقاا ماتاوجاه  حرف می
 اهاد  غلام نشود.

اردیبهشات باود کاه پایاکار  % 
پور آمد. عصر ه   دوست و غلام امام

پیکر خاکی. امروز اول ماه رمضاان 
بود. صبح برای دیدن اجساد ااهادا 
به بهشت زهرا رفتیا  عصار ها  

ها هنوز  تشییع انجام اد. پیکر بعضی
نیامده بود. عصر به خاطر روزه حال  
خیلی خراب اد. هرجور بود تا افطار 
دوام آوردم، ولی قرار اد دیگر روزه 

هاا بارای آوردن ماورد  نگیرم. امروز ه  با بچه
مراس  اهدا به قلعه نارنجی رفتی . جسد حاجات 
ه  آمد و قرار اد دوانبه تشییع بشود، ولی هنوز 
از وحید خبری نبود. قرار اد برای او ه  ماراسا  

 بگیرند. 
هایی ها  کاه از  توی تشییع جنازه حجت بچه

منطده آمده بودند را دیدم. از احد باساتاان بارای 
و ک ک به جعفار  ۸آوردن پیکر اهدا در کربلای 

دوست برای آوردن جسد اصغر در عا الایاا   امام
ها ساؤال  تشکر کردم. از اهاد  بچه ۱3کربلای 

غالام خااکای «کردم که احد اروع کرد گفتن: 
درست پشتش به پشت من بود. بین ماا کالاوخ 

خاوریح  غلام به من گفت: احد گوات می .»بود
های توی غدایش را به من داد.  گفت  بله. گوات

ای از ناهار نگذاته بود که یک خ پااره  چند دقیده
هایی که دور ها   افتاد درست جلوی غلام و بچه

جاا را  بودند. چنان مو  و خاک بلند اد که ه اه
تیره و تار کرد. سرم را آورده بودم پایایان. فاکار 

کردم خ پاره بین من و امرالله امیدی خاورده  می
هایا   زمین. سرم پایین بود و دستان  را روی چش 

کردم سرم دارد منفاجار  گذااته بودم. احسا  می
اود. خیلی بد بود. بعد از چند دقیده سارم را  می

بلند کردم. هنوز گرد و خاک بود. تاوی عا ارم 
تر از این ص نه ندیده بودم. یک ل ظاه  وحشتناک

چش  باز کردم، دیدم غلام درست روی پای مان 

 افتاد است. 
دردناکی باود. جساد   ص نه

غلام روی پای من افتاده باود. 
بدتر این که مو  انفجار اک  غلام را کامل پااره 

ای از جگر غلام باه االاوار مان  کرده بود. تکه
چسبیده بود. مو  یک طرف و اوکه ادن یاک 

که توی این چند سال  اختیار ادم. با این طرف. بی
ها و یاا  ها ه ه جور اهید ادن بچه در ع لیا 
دان  چه باه  ها را دیده بودم، ولی ن ی جسد عراقی

سرم آمده بود! یک نعره بلند کشیدم و بلند اادم. 
جسد روی پای حا  رحی  قنبری و امرالله افاتااده 

داد.  بود. لکنت زبان گرفته بودم. گریه امان  نا ای
سیزده نفر اهید اده بودند. اوضاع خیلی خاراب 

 بود. عااورایی اده بود. 
هرطور بود خودم رو توی سنگر مسدف کشاانادم. 

هاا  ا... نوذری، مجید پناه و تعدادی از باچاه فضل
کاردم و باا  طور گریه مای آنجا بودند. من ه ین
گفت  غلام و مرتضی ااهایاد  لکنت زبان هی می

ادند. چند دقیده طول کشید حا  رحی  آمد پیش 
دان  چطور اده  ام داد. ن ی من، بغل  کرد و دلداری

جور که ص ابات  بودم، حال عجیبی داات . ه ین
 هایش بود. کرد ااک توی چش  می

م  د راسته از راه رسایاد تاا مان سالام و 
بوسی زدم یک مرتبه احد دچار لکنت زباان  دست

اد و لرزید! درست مرل مرغ عشدی که ااهایان 

دیده بااد! احد را نوازش کردی  آرام اد. گفتایا  
چی ادهح گفت: تا م  د را دیدی  ه ان خاطرا  
برای  زنده اد. م  د گفت: چددر توی بی ارستان 

گفت روزنامه بیار باده  هوا تو داات . هی دکتر می
آوردم. احد گفات:  تا بخونه و مو سیت روزنامه می

یه برگ روزنامه داده بود به مو و چاپ راسات 
گفت بخون. باور کن از بر اده بودم. به م  د  می

راسته موضوع وحید اس اعیلی را گفتیا . گافات: 
کسی اطلاع دقیدی ندارد. هرجا ه  گشتی ، پایادا 

 نکردی .
وقتی ما بالای تپه بودی  آن پایین یک نفر مارال 

دادی  خاودش  رفت که احت ال می وحید داات می
گوی  پایین تپه یعنی چند تاپاه  بااد. این که می

پشت سر ه . گفت  پس الآن مفدودالاثر اساتح 
 قراره برای او ه  مراس  برگزار کنن. 

گفت: خود  چطوریح گفت  فردا با ااپور بازمای 
روم. از سایاد ما ا اد  برای درمان به ایراز می

نوربخش آمدی . عصر با  ااپور به س ت اایاراز 
حرکت کردی . اب به آسایشگاه اهید مازندرانای 
پیش جانباز فرهاد نسبتی رفتی . ها ااناجاا ها  
خوابیدی . صبح زود رفتی  ستاد مجروحان بارای 
بی ارستان فدیهی نامه گرفتی  که کارمان اناجاام 
نشد. برای عیاد  م  دجواد به بی ارساتاان 
ن ازی رفت ، پیدایش نکردم. اب رفت  خانه 
ع وی  خوابیدم. بخیه اک ا  عافاونات 
ام  کرده بود. صبح زود رفت  دکتر، معرفای

کردند به دکتر ارتوپد اخصی. پنجشنباه 
بود به کازرون آمدم. باا عالای زاهادی 
ه سفر ادی . امروز تشییع جنازه مرتضی 

 اافع بود.
جاواد  خودم را رسوندم. بعد ه  با م ا اد

قرار گذااتی  که انبه برای ادامه درماان 
 به ایراز بروی .

 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

 الرحیم الرحمن الله بسم
هفته دفاع مدد ، یادآور فصلی زرین از تاریخ این سرزمین است کاه در 
پرتو رهبری الهی حضر  امام خ ینی)ره( و ت ت پرچ  ولایت، ملتی مؤمن 

جانباه  و نستوه، با قامتی افرااته و دلی سراار از ای ان، در برابر تهاج  ه ه
دانند که ایان  استکبار جهانی و ارتش بعری ایستادند. راویان آن روزگار، می

ملت با اقتدا به ندای پیر ج اران، خون پاک اهیدان را نرار کرد تا ااجاره 
طیبه ج هوری اسلامی در طوفان حوادث، بارورتر و استوارتر گاردد. دفااع 

ای جااوداناه باود؛  ساله نه یک جنگ صرف، کاه مادرساه مدد  هشت
ها آماوخاتاه  مداری و ایرار به نسل ای که در آن، در  ای ان، ولایت مدرسه
 اد. 

ها از آن ح اسه، پژواک ه ان روحیه در جاناگ  امروز، پس از گذات دهه
انداز اد و  کش صهیونیستی بار دیگر طنین روزه با رژی  کودک ۱۲ت  یلی 

نشان داد که جبهه مداومت، وارث ه ان فرهنگ عااورایی و ه ان بلندای 
سار ولایات اسات. از  ه ت مردان و زنان روزهای آتش و خون در سایه

اود: هر جا ای ان و ولایات  خرمشهر تا غزه روایت یک حدیدت تکرار می
 بااد، جغرافیای پیروزی م دود به مرزها نیست. 

های سرافراز اهدا کاه  اینجانب فرا رسیدن هفته دفاع مدد  را به خانواده
اند، جانبازان و آزادگان صبور و یکایک رزمندگان و  فانو  فروزان وفاداری

های استوار این میهن است، تهنیت عار   اان ستون ایرارگرانی که قامت
ن وده و از درگاه خداوند متعال مسألت دارم ج هوری اسلامی ایاران، ایان 

عصار ودیعه الهی و ث ره خون اهدا، ه واره در سایه عنایا  حضر  ولای
های مدام معظ  رهبری)حفظه الله(سرافراز  )عج(، ارواح طیبه اهدا و هدایت

 و پیروز، تا ابد پایدار ب اند.
 مهدی مزارعی 

خادم شهدا و ایثارگران در اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران 
 های کازرون و کوه چنار  شهرستان

پيام رئيس اداره بنياد شهيد و امور 
ایثارگران شهرستان های  کازرون و 
کوه چنار به مناسبت آغاز هفته دفاع 

 مقدس

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 اول   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

به گزارش صدییده طاهره اسدزاده خبرناگاار ااهارساباز؛ 
مرحومه حاجیه خان  ایاران 
ابونصری مادر معظ  اهید 
والامدام ابوطالب عبااسای، 
آس انی اد و باه فارزناد 

 اهیدش پیوست.
گفتنی است اهید ابوطالب 

 ۱۳۴۱عباسی متولد ساال 
در روستای گرگناا، ماورخ 

در سوسنگارد  ۱۳۶3/۲/۳۱
به درجه رفیع اهاد  نائل 
آمد و پیکر مطاهارش در 
گلزار ااهادای روساتاای 
 گرگنا به خاک سپرده اد.

مادر معظم شهيد ابوطالب 
عباسی به فرزند شهيدش 

 پيوست
به گزارش صدیده طاهره اسدزاده خبرنگار اهرسبز؛ حضر  آیات 

دار )از فدهای اورای نگهبان و دبایار  ا... م  د مهدی اب زنده 
اورای عالی حوزه های عل یه( و هیئت ها اراه در سافار باه 
اهرستان کازرون با استدبال امام ج عه، فرماندار، ن اینده مجلس، 
مسئول بنیاد اهید مدیران و روحانیت اهرستاان وارد کاازرون 
ادند و باحضور در گلزار مطهر اهدای امامازاده سایادما ا اد 
نوربخش کازرون، مزار مطهر ائ ه ج عه اهید کاازرون و اماام 

 ج عه گرانددر آیت ا... بنیادی را گلباران ن ودند. 
ض ن ادای احترام به مدام اامخ اهیدان با قرائت فات ه  حاضرین

و گلباران قبور مطهر ائ ه ج عه اهید کازرون، اهایاد حاجات 
الاسلام  الاسلام وال سل ین حا  ایخ م  د خرسند، اهید حجت

ا... بنیادی  یاد آیت  وال سل ین حا  ایخ عبدالرحی  دانشجو و زنده
گل بر ال ان یادبود اهید حجت الاسلام وال سل یان   و نرار ااخه

حضار  اماام   هاای حا  ایخ م  د صباحی، بار دیگر با آرمان
خ ینی )ره( و اهدای اندلاب اسلامی تجدید میارااق نا اودناد. 

در   بار عضاویات  دار ه  اکنون، علاوه زنده ا... اب حضر  آیت
  مدرسیان  جامعه
،  ق   عل یه  حوزه

  ناا ااایااناادگاای
  عاالای  اورای

حااوزه هااای 
  عل یه در هیأ 

جااماعاه   امنای
الاا ااصااطاافاای 
العال یه و نایاز 
  عضااااویاااات

  ااااورای در 
  را باه  نگهبان
 دارند.   عهده

گلباران قبور ائمه جمعه شهيد 
ا...  کازرون باحضور حضرت آیت

 دار محمدمهدی شب زنده

  

 


